

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20230217001

Prefeitura Municipal de Prainha

RESPONSÁVEL :

NOME: SAMILLI PIRES RIBEIRO

PROPONENTE :

NOME: M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA

ENDEREÇO : R EDSON MAURICIO DE OLIVEIRA

BAIRRO : JARDIM PLANALTO CIDADE : Prainha - PA

CNPJ : 32.983.754/0001-03

CGF : 156361795

O município de Prainha, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Prainha.

Prainha, 17 de Fevereiro de 2023

SAMILLI PIRES RIBEIRO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
60156	BASE PARA RELE FOTOVOLTAICO BIVOLT	MARGIRUS	400,000	UNIDADE	20,000	8000,00
20824	BOCAL RECEPTACULO DE LOUÇA E-40	MARGIRUS	100,000	UNIDADE	16,000	1600,00
20823	BOCAL RECEPTACULO DE LOUÇA E-27	MARGIRUS	400,000	UNIDADE	12,000	4800,00
21919	BRAÇO CURVO PARA LUMINARIA PUBLICA 1.1/4 1,50MT	TASCHIBRA	600,000	UNIDADE	80,000	48000,00
21920	BRAÇO CURVO PARA LUMINARIA PUBLICA 1.5MT OCE1/150	TASCHIBRA	400,000	UNIDADE	70,000	28000,00
21921	BASE PARA RELE FOTOELETRICA	MARGIRUS	840,000	UNIDADE	26,000	21840,00
21922	CABO CORDOPLAST-PP 100V 2X1, 5MM	MEGATRON	500,000	METRO	5,000	2500,00
21923	CABO CORDOPLAST-PP 1000V 2X2, 5MM	MEGATRON	400,000	METRO	7,000	2800,00
21924	CABO CORDOPLAST-PP 1000V 2X4, 0MM	MEGATRON	300,000	METRO	8,600	2580,00
21925	CABO CORDOPLAST-PP 100V 2X6, 0MM	MEGATRON	400,000	METRO	9,000	3600,00
21926	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 1,5MM	CABLENA	1000,000	METRO	1,800	1800,00
21927	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 10MM	CABLENA	600,000	METRO	11,500	6900,00
21928	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 2,5MM	CABLENA	1600,000	METRO	3,200	5120,00
21929	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 35MM	CABLENA	200,000	METRO	25,000	5000,00
21933	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 4,0MM	CABLENA	3600,000	METRO	4,300	15480,00
21934	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 6,0MM	CABLENA	800,000	METRO	7,100	5680,00
21935	CABO QUADRUPLIX 10MM	ALUBRAX	800,000	METRO	13,000	10400,00

Especificação : Em alumínio

21986	CANAleta ENERBRAS ABERTA BG 20X20X2000MM	ENERBRAS	180,000	UNIDADE	9,000	1620,00
21987	CANAleta ENERBRAS ABERTA BG 30X30X2000MM	ENERBRAS	360,000	UNIDADE	10,000	3600,00
21988	CANAleta ENERBRAS ABERTA BG 50X50X2000MM	ENERBRAS	360,000	UNIDADE	39,000	14040,00
21990	CONDUITE PVC FLEX AMARELO 1	FORTLEV	240,000	UNIDADE	4,500	1080,00
21992	CONDUITE PVC FLEX AMARELO 1/2	FORTLEV	240,000	UNIDADE	2,000	480,00
21993	CONDUITE PVC FLEX AMARELO 3/4	FORTLEV	1400,000	UNIDADE	2,500	3500,00

21995	CONECTOR PERFUR. P=10 70MM D=1,5 10MM	INTELLI	1200,000	UNIDADE	15,000	18000,00
21998	CONECTOR PERFUR. P=16 95MM D=4MM 35MM DCP 95	INTELLI	200,000	UNIDADE	26,000	5200,00
22000	CONECTOR PERFUR. P=25 120MM D=25 120MM	INTELLI	400,000	UNIDADE	20,000	8000,00
22002	CURVA GALV A FOGO 90° 1.1/4	DISMA	100,000	UNIDADE	14,000	1400,00
22003	CURVA GALV A FOGO 90° 1.1/2	DISMA	100,000	UNIDADE	45,000	4500,00
22004	CURVA GALV A FOGO 90° 2	DISMA	100,000	UNIDADE	22,000	2200,00
22005	CURVA GALV A FOGO 90° 2.1/2	DISMA	100,000	UNIDADE	62,000	6200,00
22007	CURVA GALV A FOGO 90° 3	DISMA	100,000	UNIDADE	69,000	6900,00
22009	CURVA GALV A FOGO 90° 4	DISMA	100,000	UNIDADE	74,000	7400,00
22011	CURVA PVC RÍGIDO 90° 3/4	MASSTER	1200,000	UNIDADE	6,000	7200,00
22012	CURVA PVC RÍGIDO 90° 1	MASSTER	1200,000	UNIDADE	9,000	10800,00
22013	CURVA PVC RÍGIDO 90° 1.1/4	MASSTER	400,000	UNIDADE	10,000	4000,00
22015	CURVA PVC RÍGIDO 90° 1.1/2	MASSTER	400,000	UNIDADE	12,000	4800,00
22016	CURVA PVC RÍGIDO 90° 2	MASSTER	400,000	UNIDADE	14,000	5600,00
22019	CURVA PVC RÍGIDO 90° 2.1/2	MASSTER	300,000	UNIDADE	17,000	5100,00
22020	CURVA PVC RÍGIDO 90° 3	MASSTER	200,000	UNIDADE	20,000	4000,00
22021	CURVA PVC RÍGIDO 90° 4	MASSTER	200,000	UNIDADE	22,000	4400,00
22023	ELETRODUTO GALV. A FOGO 1.1/2	DISMA	400,000	UNIDADE	90,000	36000,00
22025	ELETRODUTO GALV. A FOGO 1.1/4	DISMA	400,000	UNIDADE	85,000	34000,00
22027	ELETRODUTO GALV. A FOGO 2	DISMA	400,000	UNIDADE	100,000	40000,00
22028	ELETRODUTO GALV. A FOGO 2.1/2	DISMA	200,000	UNIDADE	110,000	22000,00
22029	ELETRODUTO GALV. A FOGO 3	DISMA	200,000	UNIDADE	116,000	23200,00
22030	ELETRODUTO GALV. A FOGO 4	DISMA	200,000	UNIDADE	120,000	24000,00
22031	ELETRODUTO GALV. A FOGO 3/4	DISMA	1400,000	UNIDADE	34,000	47600,00
22033	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1"	FORTLEV	1200,000	UNIDADE	20,000	24000,00
22034	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1.1/4	FORTLEV	360,000	UNIDADE	42,000	15120,00
22035	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1.1/2	FORTLEV	360,000	UNIDADE	46,000	16560,00
22036	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 2	FORTLEV	360,000	UNIDADE	36,000	12960,00
22037	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 2.1/2	FORTLEV	240,000	UNIDADE	55,000	13200,00
22040	FITA ISOLANTE 3M 33+19MMX20MT	3M	200,000	UNIDADE	9,000	1800,00
22041	FITA ALTA TENSÃO 23LB 19MMX20MT	3M	150,000	UNIDADE	11,000	1650,00
22042	LAMPADA V SODIO OVOIDE E-27 70W	PHILIPS	600,000	UNIDADE	38,000	22800,00
22043	LAMPADA V SODIO OVOIDE E-40 400W	PHILIPS	100,000	UNIDADE	96,000	9600,00
22044	LAMPADA V SODIO TUBOL E-40 220V X 100W	PHILIPS	1200,000	UNIDADE	77,000	92400,00
22046	LAMPADA V SODIO TUBOL E-40 220V X 250W	PHILIPS	400,000	UNIDADE	60,000	24000,00
22048	LAMPADA VAPOR METALICO 100W	AVANT	1000,000	UNIDADE	58,000	58000,00
22049	LAMPADA VAPOR METALICO 70W	AVANT	600,000	UNIDADE	49,000	29400,00
22050	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 30W	TASCHIBRA	600,000	UNIDADE	260,000	156000,00
22051	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 50W	TASCHIBRA	100,000	UNIDADE	320,000	32000,00
22052	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 100W	TASCHIBRA	800,000	UNIDADE	345,000	276000,00
60157	LUMINÁRIA PUBLICA LED 6500K 150K	TASCHIBRA	100,000	UNIDADE	384,000	38400,00
22054	LUMINARIA PUBLICA ABERTA 1.1/4 LM36A E-27 250W	LOTUS RELUBRAS	200,000	UNIDADE	130,000	26000,00
22055	LUMINARIA PUBLICA ABERTA 1.1/4 LM37A E-40 250W	LOTUS RELUBRAS	200,000	UNIDADE	136,000	27200,00
22056	LUMINARIA PUBLICA OVAL ABERTA S. BRAÇO 300W E-40	LOTUS RELUBRAS	900,000	UNIDADE	146,000	131400,00
22057	PARAFUSO DE MAQUINA 16X300MM	ROMAGNOLE	400,000	UNIDADE	20,600	8240,00
22058	PARAFUSO DE MAQUINA 16X250MM	ROMAGNOLE	1680,000	UNIDADE	20,000	33600,00
22059	REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 100W	FORCELINE	400,000	UNIDADE	115,000	46000,00
22060	REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 400W	FORCELINE	200,000	UNIDADE	192,000	38400,00
22061	REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 70W	FORCELINE	600,000	UNIDADE	90,000	54000,00
22062	REATOR V SODIO 100W	FORCELINE	760,000	UNIDADE	100,000	76000,00
22063	REATOR V SODIO 70W	FORCELINE	400,000	UNIDADE	110,000	44000,00

22064	REATOR V METALICO 100W	FORCELINE	840,000	UNIDADE	120,000	100800,00
22065	RELE FOTOELETRICO NF 127V	MARGIRUS	200,000	UNIDADE	50,000	10000,00
22066	RELE FOTOELETRICO 1000W BIVOLT	MARGIRUS	1840,000	UNIDADE	30,000	55200,00
22068	ESCADA DUPLA DE FIBRA 7,80M	SÍNTESE	2,000	UNIDADE	1400,000	2800,00
22069	ESCADA DUPLA DE FIBRA 9M	SÍNTESE	1,000	UNIDADE	1600,000	1600,00
22072	BOTA PARA ELETRICISTA Nº 40	FUZIL	10,000	PAR	85,000	850,00
22070	BOTA PARA ELETRICISTA Nº 38	FUZIL	4,000	PAR	85,000	340,00
22073	DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 3PX100A	SCHNEIDER	20,000	UNIDADE	140,000	2800,00
37241	DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 1PX32A	SCHNEIDER	32,000	UNIDADE	19,000	608,00
37242	DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 2PX40A	SCHNEIDER	220,000	UNIDADE	89,000	19580,00
22077	CAIXA POLIFASICA	TAF	40,000	UNIDADE	145,000	5800,00
37243	LUMINARIA LED DE 30W, COM BASE PARA 31MM A 48MM	TASCHIBRA	100,000	UNIDADE	120,000	12000,00
37245	LUMINARIA LED DE 100W, COM BASE PARA 31MM A 48MM	TASCHIBRA	100,000	UNIDADE	200,000	20000,00
37246	LUMINARIA LED DE 150W, COM BASE PARA 31MM A 48MM	TASCHIBRA	100,000	UNIDADE	240,000	24000,00
37247	POSTES DE CONCRETO DUPLO T 11/150	REGIONAL	30,000	UNIDADE	1200,000	36000,00
49915	REFLETOR DE LED 100W	AVANT	20,000	UNIDADE	100,000	2000,00

Especificação : Bivol

49914	REFLETOR DE LED 150W	AVANT	20,000	UNIDADE	195,000	3900,00
-------	----------------------	-------	--------	---------	---------	---------

Especificação : Bivolt

60158	REFLETOR LED 400W BIVOLT	AVANT	20,000	UNIDADE	540,000	10800,00
60159	QUADRO DE FERRO DE ABARRAMENTO TRIFASICO 100 AMPERES 32 DIJUNTOS	FAME	20,000	UNIDADE	320,000	6400,00
60160	QUADRO DE FERRO DE ABARRAMENTO BIFASICO 100 AMPERES 32 DIJUNTORES	FAME	20,000	UNIDADE	252,000	5040,00

Total : 2160168,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data : 02.03.2023

M D CORREA DE MIRANDA E
CIA LTDA:32983754000103
Assinado de forma digital por M D
CORREA DE MIRANDA E CIA
LTDA:32983754000103
Dados: 2023.03.01 16:51:38 -03'00'

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230217001

Prefeitura Municipal de Prainha

RESPONSÁVEL :

NOME: SAMILLI PIRES RIBEIRO

PROPOSITANTE :

NOME: MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI

ENDEREÇO : TV LAURO SODRE nº 1147

BAIRRO : ANINGAL CIDADE : Alenquer - PA

CNPJ : 39.978.658/0001-08

O município de Prainha, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Prainha.

Prainha, 17 de Fevereiro de 2023

SAMILLI PIRES RIBEIRO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
60156	BASE PARA RELE FOTOVOLTAICO BIVOLT		400,000	UNIDADE	22,000	8800,00
20824	BOCAL RECEPTACULO DE LOUÇA E-40		100,000	UNIDADE	12,000	1200,00
20823	BOCAL RECEPTACULO DE LOUÇA E-27		400,000	UNIDADE	11,000	4400,00
21919	BRAÇO CURVO PARA LUMINARIA PUBLICA 1.1/4 1,50MT		600,000	UNIDADE	75,000	45000,00
21920	BRAÇO CURVO PARA LUMINARIA PUBLICA 1.5MT OCE1/150		400,000	UNIDADE	76,000	30400,00
21921	BASE PARA RELE FOTOELETRICA		840,000	UNIDADE	21,000	17640,00
21922	CABO CORDOPLAST-PP 100V 2X1, 5MM		500,000	METRO	4,900	2450,00
21923	CABO CORDOPLAST-PP 1000V 2X2, 5MM		400,000	METRO	7,900	3160,00
21924	CABO CORDOPLAST-PP 1000V 2X4, 0MM		300,000	METRO	8,300	2490,00
21925	CABO CORDOPLAST-PP 100V 2X6, 0MM		400,000	METRO	12,500	5000,00
21926	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 1,5MM		1000,000	METRO	2,000	2000,00
21927	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 10MM		600,000	METRO	12,000	7200,00
21928	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 2,5MM		1600,000	METRO	3,800	6080,00
21929	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 35MM		200,000	METRO	38,000	7600,00
21933	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 4,0MM		3600,000	METRO	5,000	18000,00
21934	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 6,0MM		800,000	METRO	8,600	6880,00
21935	CABO QUADRUPLIX 10MM		800,000	METRO	12,000	9600,00

Especificação : Em aluminio

21986	CANAETA ENERBRAS ABERTA BG 20X20X2000MM		180,000	UNIDADE	13,000	2340,00
21987	CANAETA ENERBRAS ABERTA BG 30X30X2000MM		360,000	UNIDADE	16,000	5760,00
21988	CANAETA ENERBRAS ABERTA BG 50X50X2000MM		360,000	UNIDADE	22,000	7920,00
21990	CONDUITE PVC FLEX AMARELO 1		240,000	UNIDADE	3,000	720,00
21992	CONDUITE PVC FLEX AMARELO 1/2		240,000	UNIDADE	2,500	600,00
21993	CONDUITE PVC FLEX AMARELO 3/4		1400,000	UNIDADE	2,800	3920,00
21995	CONECTOR PERFUR. P=10 70MM D=1,5 10MM		1200,000	UNIDADE	13,000	15600,00
21998	CONECTOR PERFUR. P=16 95MM D=4MM 35MM DCP 95		200,000	UNIDADE	16,000	3200,00

22000	CONECTOR PERFUR. P=25 120MM D=25 120MM	400,000	UNIDADE	17,000	6800,00
22002	CURVA GALV A FOGO 90° 1.1/4	100,000	UNIDADE	14,500	1450,00
22003	CURVA GALV A FOGO 90° 1.1/2	100,000	UNIDADE	12,000	1200,00
22004	CURVA GALV A FOGO 90° 2	100,000	UNIDADE	13,000	1300,00
22005	CURVA GALV A FOGO 90° 2.1/2	100,000	UNIDADE	60,000	6000,00
22007	CURVA GALV A FOGO 90° 3	100,000	UNIDADE	22,000	2200,00
22009	CURVA GALV A FOGO 90° 4	100,000	UNIDADE	32,000	3200,00
22011	CURVA PVC RÍGIDO 90° 3/4	1200,000	UNIDADE	4,000	4800,00
22012	CURVA PVC RÍGIDO 90° 1	1200,000	UNIDADE	5,000	6000,00
22013	CURVA PVC RÍGIDO 90° 1.1/4	400,000	UNIDADE	6,000	2400,00
22015	CURVA PVC RÍGIDO 90° 1.1/2	400,000	UNIDADE	8,000	3200,00
22016	CURVA PVC RÍGIDO 90° 2	400,000	UNIDADE	12,000	4800,00
22019	CURVA PVC RÍGIDO 90° 2.1/2	300,000	UNIDADE	15,000	4500,00
22020	CURVA PVC RÍGIDO 90° 3	200,000	UNIDADE	22,500	4500,00
22021	CURVA PVC RÍGIDO 90° 4	200,000	UNIDADE	32,500	6500,00
22023	ELETRODUTO GALV. A FOGO 1.1/2	400,000	UNIDADE	77,000	30800,00
22025	ELETRODUTO GALV. A FOGO 1.1/4	400,000	UNIDADE	80,000	32000,00
22027	ELETRODUTO GALV. A FOGO 2	400,000	UNIDADE	122,000	48800,00
22028	ELETRODUTO GALV. A FOGO 2.1/2	200,000	UNIDADE	130,000	26000,00
22029	ELETRODUTO GALV. A FOGO 3	200,000	UNIDADE	145,000	29000,00
22030	ELETRODUTO GALV. A FOGO 4	200,000	UNIDADE	90,000	18000,00
22031	ELETRODUTO GALV. A FOGO 3/4	1400,000	UNIDADE	27,000	37800,00
22033	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1"	1200,000	UNIDADE	12,000	14400,00
22034	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1.1/4	360,000	UNIDADE	24,000	8640,00
22035	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1.1/2	360,000	UNIDADE	18,000	6480,00
22036	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 2	360,000	UNIDADE	26,000	9360,00
22037	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 2.1/2	240,000	UNIDADE	32,000	7680,00
22040	FITA ISOLANTE 3M 33+19MMX20MT	200,000	UNIDADE	12,000	2400,00
22041	FITA ALTA TENSÃO 23LB 19MMX20MT	150,000	UNIDADE	16,000	2400,00
22042	LAMPADA V SODIO OVOIDE E-27 70W	600,000	UNIDADE	48,000	28800,00
22043	LAMPADA V SODIO OVOIDE E-40 400W	100,000	UNIDADE	65,000	6500,00
22044	LAMPADA V SODIO TUBOL E-40 220V X 100W	1200,000	UNIDADE	60,000	72000,00
22046	LAMPADA V SODIO TUBOL E-40 220V X 250W	400,000	UNIDADE	62,000	24800,00
22048	LAMPADA VAPOR METALICO 100W	1000,000	UNIDADE	60,000	60000,00
22049	LAMPADA VAPOR METALICO 70W	600,000	UNIDADE	48,000	28800,00
22050	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 30W	600,000	UNIDADE	220,000	132000,00
22051	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 50W	100,000	UNIDADE	250,000	25000,00
22052	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 100W	800,000	UNIDADE	470,000	376000,00
60157	LUMINÁRIA PUBLICA LED 6500K 150K	100,000	UNIDADE	520,000	52000,00
22054	LUMINARIA PUBLICA ABERTA 1.1/4 LM36A E-27 250W	200,000	UNIDADE	110,000	22000,00
22055	LUMINARIA PUBLICA ABERTA 1.1/4 LM37A E-40 250W	200,000	UNIDADE	115,000	23000,00
22056	LUMINARIA PUBLICA OVAL ABERTA S. BRAÇO 300W E-40	900,000	UNIDADE	112,000	100800,00
22057	PARAFUSO DE MAQUINA 16X300MM	400,000	UNIDADE	18,000	7200,00
22058	PARAFUSO DE MAQUINA 16X250MM	1680,000	UNIDADE	17,000	28560,00
22059	REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 100W	400,000	UNIDADE	110,000	44000,00
22060	REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 400W	200,000	UNIDADE	150,000	30000,00
22061	REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 70W	600,000	UNIDADE	105,000	63000,00
22062	REATOR V SODIO 100W	760,000	UNIDADE	110,000	83600,00
22063	REATOR V SODIO 70W	400,000	UNIDADE	105,000	42000,00
22064	REATOR V METALICO 100W	840,000	UNIDADE	110,000	92400,00
22065	RELE FOTOELETRICO NF 127V	200,000	UNIDADE	29,000	5800,00
22066	RELE FOTOELETRICO 1000W BIVOLT	1840,000	UNIDADE	29,000	53360,00

22068	ESCADA DUPLA DE FIBRA 7,80M	2,000	UNIDADE	1400,000	2800,00
22069	ESCADA DUPLA DE FIBRA 9M	1,000	UNIDADE	1300,000	1300,00
22072	BOTA PARA ELETRICISTA Nº 40	10,000	PAR	85,000	850,00
22070	BOTA PARA ELETRICISTA Nº 38	4,000	PAR	85,000	340,00
22073	DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 3PX100A	20,000	UNIDADE	120,000	2400,00
37241	DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 1PX32A	32,000	UNIDADE	15,000	480,00
37242	DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 2PX40A	220,000	UNIDADE	45,000	9900,00
22077	CAIXA POLIFASICA	40,000	UNIDADE	160,000	6400,00
37243	LUMINARIA LED DE 30W, COM BASE PARA 31MM A 48MM	100,000	UNIDADE	140,000	14000,00
37245	LUMINARIA LED DE 100W, COM BASE PARA 31MM A 48MM	100,000	UNIDADE	270,000	27000,00
37246	LUMINARIA LED DE 150W, COM BASE PARA 31MM A 48MM	100,000	UNIDADE	520,000	52000,00
37247	POSTES DE CONCRETO DUPLO T 11/150	30,000	UNIDADE	1800,000	54000,00
49915	REFLETOR DE LED 100W	20,000	UNIDADE	320,000	6400,00

Especificação : Bivol

49914	REFLETOR DE LED 150W	20,000	UNIDADE	350,000	7000,00
-------	----------------------	--------	---------	---------	---------

Especificação : Bivolt

60158	REFLETOR LED 400W BIVOLT	20,000	UNIDADE	600,000	12000,00
60159	QUADRO DE FERRO DE ABARRAMENTO TRIFASICO 100 AMPERES 32 DIJUNTOS	20,000	UNIDADE	420,000	8400,00
60160	QUADRO DE FERRO DE ABARRAMENTO BIFASICO 100 AMPERES 32 DIJUNTORES	20,000	UNIDADE	400,000	8000,00

Total : 2165460,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data : 2/27/2023

MAURO CEZAR DA SILVA
BASTOS:60896361268

Assinado de forma digital por MAURO
CEZAR DA SILVA
BASTOS:60896361268
Dados: 2023.02.27 14:58:14 -03'00'

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20230217001

Prefeitura Municipal de Prainha

RESPONSÁVEL :

NOME: SAMILLI PIRES RIBEIRO

PROPONENTE :

NOME: MISAEL A. DE SIQUEIRA

ENDEREÇO : AV CUIABA Nº1969

BAIRRO : CARANAZAL CIDADE : Santarém - PA

CNPJ : 03.242.586/0001-99

O município de Prainha, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Prainha.

Prainha, 17 de Fevereiro de 2023

SAMILLI PIRES RIBEIRO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
60156	BASE PARA RELE FOTOVOLTAICO BIVOLT	foslux	400,000	UNIDADE	25,200	10080,00
20824	BOCAL RECEPTACULO DE LOUÇA E-40	foslux	100,000	UNIDADE	10,500	1050,00
20823	BOCAL RECEPTACULO DE LOUÇA E-27	foslux	400,000	UNIDADE	11,500	4600,00
21919	BRAÇO CURVO PARA LUMINARIA PUBLICA 1.1/4 1,50MT	santa clara	600,000	UNIDADE	85,000	51000,00
21920	BRAÇO CURVO PARA LUMINARIA PUBLICA 1.5MT OCE1/150	santa clara	400,000	UNIDADE	90,000	36000,00
21921	BASE PARA RELE FOTOELETRICA	foslux	840,000	UNIDADE	25,300	21252,00
21922	CABO CORDOPLAST-PP 100V 2X1, 5MM	corfio	500,000	METRO	5,500	2750,00
21923	CABO CORDOPLAST-PP 1000V 2X2, 5MM	corfio	400,000	METRO	8,500	3400,00
21924	CABO CORDOPLAST-PP 1000V 2X4, 0MM	corfio	300,000	METRO	10,600	3180,00
21925	CABO CORDOPLAST-PP 100V 2X6, 0MM	corfio	400,000	METRO	14,200	5680,00
21926	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 1,5MM	corfio	1000,000	METRO	2,000	2000,00
21927	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 10MM	corfio	600,000	METRO	13,200	7920,00
21928	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 2,5MM	corfio	1600,000	METRO	3,500	5600,00
21929	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 35MM	corfio	200,000	METRO	45,000	9000,00
21933	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 4,0MM	corfio	3600,000	METRO	5,900	21240,00
21934	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 6,0MM	corfio	800,000	METRO	8,500	6800,00
21935	CABO QUADRUPLEX 10MM	corfio	800,000	METRO	13,200	10560,00

Especificação : Em aluminio

21986	CANAleta ENERBRAS ABERTA BG 20X20X2000MM	tramontina	180,000	UNIDADE	14,000	2520,00
21987	CANAleta ENERBRAS ABERTA BG 30X30X2000MM	tramontina	360,000	UNIDADE	25,000	9000,00
21988	CANAleta ENERBRAS ABERTA BG 50X50X2000MM	tramontina	360,000	UNIDADE	39,000	14040,00
21990	CONDUITE PVC FLEX AMARELO 1	tramontina	240,000	UNIDADE	3,000	720,00
21992	CONDUITE PVC FLEX AMARELO 1/2	tramontina	240,000	UNIDADE	2,500	600,00
21993	CONDUITE PVC FLEX AMARELO 3/4	tramontina	1400,000	UNIDADE	3,800	5320,00
21995	CONECTOR PERFUR. P=10 70MM D=1,5 10MM	tramontina	1200,000	UNIDADE	15,200	18240,00
21998	CONECTOR PERFUR. P=16 95MM D=4MM 35MM DCP 95	tramontina	200,000	UNIDADE	17,200	3440,00

22000	CONECTOR PERFUR. P=25 120MM D=25 120MM	tramontina	400,000	UNIDADE	19,000	7600,00
22002	CURVA GALV A FOGO 90° 1.1/4	tramontina	100,000	UNIDADE	9,000	900,00
22003	CURVA GALV A FOGO 90° 1.1/2	elecon	100,000	UNIDADE	14,000	1400,00
22004	CURVA GALV A FOGO 90° 2	elecon	100,000	UNIDADE	18,000	1800,00
22005	CURVA GALV A FOGO 90° 2.1/2	elecon	100,000	UNIDADE	58,000	5800,00
22007	CURVA GALV A FOGO 90° 3	elecon	100,000	UNIDADE	36,000	3600,00
22009	CURVA GALV A FOGO 90° 4	elecon	100,000	UNIDADE	49,000	4900,00
22011	CURVA PVC RÍGIDO 90° 3/4	elecon	1200,000	UNIDADE	5,000	6000,00
22012	CURVA PVC RÍGIDO 90° 1	elecon	1200,000	UNIDADE	6,000	7200,00
22013	CURVA PVC RÍGIDO 90° 1.1/4	elecon	400,000	UNIDADE	8,500	3400,00
22015	CURVA PVC RÍGIDO 90° 1.1/2	elecon	400,000	UNIDADE	10,000	4000,00
22016	CURVA PVC RÍGIDO 90° 2	elecon	400,000	UNIDADE	14,000	5600,00
22019	CURVA PVC RÍGIDO 90° 2.1/2	elecon	300,000	UNIDADE	16,000	4800,00
22020	CURVA PVC RÍGIDO 90° 3	elecon	200,000	UNIDADE	29,000	5800,00
22021	CURVA PVC RÍGIDO 90° 4	elecon	200,000	UNIDADE	49,000	9800,00
22023	ELETRODUTO GALV. A FOGO 1.1/2	santa clara	400,000	UNIDADE	42,000	16800,00
22025	ELETRODUTO GALV. A FOGO 1.1/4	santa clara	400,000	UNIDADE	38,000	15200,00
22027	ELETRODUTO GALV. A FOGO 2	santa clara	400,000	UNIDADE	45,000	18000,00
22028	ELETRODUTO GALV. A FOGO 2.1/2	santa clara	200,000	UNIDADE	55,000	11000,00
22029	ELETRODUTO GALV. A FOGO 3	santa clara	200,000	UNIDADE	60,000	12000,00
22030	ELETRODUTO GALV. A FOGO 4	santa clara	200,000	UNIDADE	75,000	15000,00
22031	ELETRODUTO GALV. A FOGO 3/4	santa clara	1400,000	UNIDADE	15,000	21000,00
22033	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1"	tigre	1200,000	UNIDADE	12,000	14400,00
22034	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1.1/4	tigre	360,000	UNIDADE	20,000	7200,00
22035	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1.1/2	tigre	360,000	UNIDADE	19,000	6840,00
22036	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 2	tigre	360,000	UNIDADE	25,000	9000,00
22037	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 2.1/2	tigre	240,000	UNIDADE	29,000	6960,00
22040	FITA ISOLANTE 3M 33+19MMX20MT	fame	200,000	UNIDADE	15,000	3000,00
22041	FITA ALTA TENSÃO 23LB 19MMX20MT	fame	150,000	UNIDADE	22,000	3300,00
22042	LAMPADA V SODIO OVOIDE E-27 70W	G-LIGHT	600,000	UNIDADE	55,000	33000,00
22043	LAMPADA V SODIO OVOIDE E-40 400W	G-LIGHT	100,000	UNIDADE	78,000	7800,00
22044	LAMPADA V SODIO TUBOL E-40 220V X 100W	G-LIGHT	1200,000	UNIDADE	65,000	78000,00
22046	LAMPADA V SODIO TUBOL E-40 220V X 250W	G-LIGHT	400,000	UNIDADE	68,000	27200,00
22048	LAMPADA VAPOR METALICO 100W	G-LIGHT	1000,000	UNIDADE	65,000	65000,00
22050	LAMPADA VAPOR METALICO 70W	G-LIGHT	600,000	UNIDADE	56,000	33600,00
22051	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 30W	G-LIGHT	600,000	UNIDADE	250,000	150000,00
22052	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 50W	G-LIGHT	100,000	UNIDADE	360,000	36000,00
22052	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 100W	G-LIGHT	800,000	UNIDADE	500,000	400000,00
60157	LUMINÁRIA PUBLICA LED 6500K 150K	G-LIGHT	100,000	UNIDADE	650,000	65000,00
22054	LUMINARIA PUBLICA ABERTA 1.1/4 LM36A E-27 250W	G-LIGHT	200,000	UNIDADE	122,000	24400,00
22055	LUMINARIA PUBLICA ABERTA 1.1/4 LM37A E-40 250W	G-LIGHT	200,000	UNIDADE	112,000	22400,00
22056	LUMINARIA PUBLICA OVAL ABERTA S. BRAÇO 300W E-40	G-LIGHT	900,000	UNIDADE	125,000	112500,00
22057	PARAFUSO DE MAQUINA 16X300MM	olivo	400,000	UNIDADE	22,000	8800,00
22058	PARAFUSO DE MAQUINA 16X250MM	olivo	1680,000	UNIDADE	25,000	42000,00
22059	REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 100W	H.G.E	400,000	UNIDADE	125,000	50000,00
22060	REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 400W	H.G.E	200,000	UNIDADE	165,000	33000,00
22061	REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 70W	H.G.E	600,000	UNIDADE	115,000	69000,00
22062	REATOR V SODIO 100W	H.G.E	760,000	UNIDADE	125,000	95000,00
22063	REATOR V SODIO 70W	H.G.E	400,000	UNIDADE	115,000	46000,00
22064	REATOR V METALICO 100W	H.G.E	840,000	UNIDADE	125,000	105000,00
22065	RELE FOTOELETRICO NF 127V	foslux	200,000	UNIDADE	35,000	7000,00
22066	RELE FOTOELETRICO 1000W BIVOLT	foslux	1840,000	UNIDADE	39,000	71760,00

22068	ESCADA DUPLA DE FIBRA 7,80M	garra	2,000	UNIDADE	1600,000	3200,00
22069	ESCADA DUPLA DE FIBRA 9M	garra	1,000	UNIDADE	1800,000	1800,00
22072	BOTA PARA ELETRICISTA Nº 40	bracol	10,000	PAR	95,000	950,00
22070	BOTA PARA ELETRICISTA Nº 38	bracol	4,000	PAR	95,000	380,00
22073	DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 3PX100A	soprano	20,000	UNIDADE	130,000	2600,00
37241	DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 1PX32A	soprano	32,000	UNIDADE	18,000	576,00
37242	DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 2PX40A	soprano	220,000	UNIDADE	52,000	11440,00
22077	CAIXA POLIFASICA	taf	40,000	UNIDADE	165,000	6600,00
37243	LUMINARIA LED DE 30W,COM BASE PARA 31MM A 48MM	G-LIGHT	100,000	UNIDADE	150,000	15000,00
37245	LUMINARIA LED DE 100W, COM BASE PARA 31MM A 48MM	G-LIGHT	100,000	UNIDADE	295,000	29500,00
37246	LUMINARIA LED DE 150W,COM BASE PARA 31MM A 48MM	G-LIGHT	100,000	UNIDADE	500,000	50000,00
37247	POSTES DE CONCRETO DUPLO T 11/150	IMC	30,000	UNIDADE	0,000	0,00
49915	REFLETOR DE LED 100W	G-LIGHT	20,000	UNIDADE	120,000	2400,00

Especificação : Bivol

49914	REFLETOR DE LED 150W	G-LIGHT	20,000	UNIDADE	220,000	4400,00
-------	----------------------	---------	--------	---------	---------	---------

Especificação : Bivolt

60158	REFLETOR LED 400W BIVOLT	G-LIGHT	20,000	UNIDADE	620,000	12400,00
60159	QUADRO DE FERRO DE ABARRAMENTO TRIFASICO 100 AMPERES 32 DIJUNTOS	GOMES	20,000	UNIDADE	490,000	9800,00
60160	QUADRO DE FERRO DE ABARRAMENTO BIFASICO 100 AMPERES 32 DIJUNTORES	gomes	20,000	UNIDADE	390,000	7800,00

Total : 2229598,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

carimbo e assinatura

MISAEL A DE
 SIQUEIRA:032
 42586000199

Assinado de forma
 digital por MISAEL A DE
 SIQUEIRA:03242586000
 199
 Dados: 2023.03.02
 13:39:57 -03'00'

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230217001

Prefeitura Municipal de Prainha

RESPONSÁVEL :

NOME: SAMILLI PIRES RIBEIRO

PROPONENTE :

NOME: HELIANA W DIAS

ENDEREÇO : AV CURUA-UNA Nº3636

BAIRRO : SAO JOSE OPERAR CIDADE : Santarém - PA

CNPJ : 16.554.492/0001-05

O município de Prainha, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Prainha.

Prainha, 17 de Fevereiro de 2023

SAMILLI PIRES RIBEIRO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
60156	BASE PARA RELE FOTOVOLTAICO BIVOLT	marginios	400,000	UNIDADE	23,000	9200,00
20824	BOCAL RECEPTACULO DE LOUÇA E-40	soprano	100,000	UNIDADE	10,000	1000,00
20823	BOCAL RECEPTACULO DE LOUÇA E-27	soprano	400,000	UNIDADE	9,000	3600,00
21919	BRAÇO CURVO PARA LUMINARIA PUBLICA 1.1/4 1,50MT	santa clara	600,000	UNIDADE	78,000	46800,00
21920	BRAÇO CURVO PARA LUMINARIA PUBLICA 1.5MT OCE1/150	santa clara	400,000	UNIDADE	79,000	31600,00
21921	BASE PARA RELE FOTOELETRICA	marginios	840,000	UNIDADE	25,000	21000,00
21922	CABO CORDOPLAST-PP 100V 2X1, 5MM	sil	500,000	METRO	5,200	2600,00
21923	CABO CORDOPLAST-PP 1000V 2X2, 5MM	sil	400,000	METRO	8,000	3200,00
21924	CABO CORDOPLAST-PP 1000V 2X4, 0MM	sil	300,000	METRO	12,000	3600,00
21925	CABO CORDOPLAST-PP 100V 2X6, 0MM	sil	400,000	METRO	13,500	5400,00
21926	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 1,5MM	sil	1000,000	METRO	2,000	2000,00
21927	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 10MM	sil	600,000	METRO	13,500	8100,00
21928	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 2,5MM	sil	1600,000	METRO	3,200	5120,00
21929	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 35MM	sil	200,000	METRO	42,000	8400,00
21933	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 4,0MM	sil	3600,000	METRO	5,500	19800,00
21934	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 6,0MM	sil	800,000	METRO	9,300	7440,00
21935	CABO QUADRUPLIX 10MM	sil	800,000	METRO	12,000	9600,00

Especificação : Em aluminio

21986	CANAleta ENERBRAS ABERTA BG 20X20X2000MM	tramontina	180,000	UNIDADE	18,000	3240,00
21987	CANAleta ENERBRAS ABERTA BG 30X30X2000MM	tramontina	360,000	UNIDADE	26,000	9360,00
21988	CANAleta ENERBRAS ABERTA BG 50X50X2000MM	tramontina	360,000	UNIDADE	38,000	13680,00
21990	CONDUITE PVC FLEX AMARELO1	tramontina	240,000	UNIDADE	3,000	720,00
21992	CONDUITE PVC FLEX AMARELO 1/2	tramontina	240,000	UNIDADE	2,500	600,00

21993	CONDUITE PVC FLEX AMARELO 3/4	tramontina	1400,000	UNIDADE	3,500	4900,00
21995	CONECTOR PERFUR. P=10 70MM D=1,5 10MM	tramontina	1200,000	UNIDADE	15,000	18000,00
21998	CONECTOR PERFUR. P=16 95MM D=4MM 35MM DCP 95	tramontina	200,000	UNIDADE	16,000	3200,00
22000	CONECTOR PERFUR. P=25 120MM D=25 120MM	tramontina	400,000	UNIDADE	18,000	7200,00
22002	CURVA GALV A FOGO 90° 1.1/4	elecon	100,000	UNIDADE	13,000	1300,00
22003	CURVA GALV A FOGO 90° 1.1/2	elecon	100,000	UNIDADE	15,000	1500,00
22004	CURVA GALV A FOGO 90° 2	elecon	100,000	UNIDADE	12,000	1200,00
22005	CURVA GALV A FOGO 90° 2.1/2	elecon	100,000	UNIDADE	54,000	5400,00
22007	CURVA GALV A FOGO 90° 3	elecon	100,000	UNIDADE	18,000	1800,00
22009	CURVA GALV A FOGO 90° 4	elecon	100,000	UNIDADE	26,000	2600,00
22011	CURVA PVC RÍGIDO 90° 3/4	elecon	1200,000	UNIDADE	5,000	6000,00
22012	CURVA PVC RÍGIDO 90° 1	elecon	1200,000	UNIDADE	8,000	9600,00
22013	CURVA PVC RÍGIDO 90° 1.1/4	elecon	400,000	UNIDADE	7,500	3000,00
22015	CURVA PVC RÍGIDO 90° 1.1/2	elecon	400,000	UNIDADE	8,300	3320,00
22016	CURVA PVC RÍGIDO 90° 2	elecon	400,000	UNIDADE	10,200	4080,00
22019	CURVA PVC RÍGIDO 90° 2.1/2	elecon	300,000	UNIDADE	12,200	3660,00
22020	CURVA PVC RÍGIDO 90° 3	elecon	200,000	UNIDADE	29,200	5840,00
22021	CURVA PVC RÍGIDO 90° 4	elecon	200,000	UNIDADE	33,000	6600,00
22023	ELETRODUTO GALV. A FOGO 1.1/2	elecon	400,000	UNIDADE	35,000	14000,00
22025	ELETRODUTO GALV. A FOGO 1.1/4	elecon	400,000	UNIDADE	36,000	14400,00
22027	ELETRODUTO GALV. A FOGO 2	elecon	400,000	UNIDADE	45,000	18000,00
22028	ELETRODUTO GALV. A FOGO 2.1/2	elecon	200,000	UNIDADE	55,000	11000,00
22029	ELETRODUTO GALV. A FOGO 3	elecon	200,000	UNIDADE	60,000	12000,00
22030	ELETRODUTO GALV. A FOGO 4	elecon	200,000	UNIDADE	85,000	17000,00
22031	ELETRODUTO GALV. A FOGO 3/4	elecon	1400,000	UNIDADE	0,000	0,00
22033	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1"	elecon	1200,000	UNIDADE	13,000	15600,00
22034	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1.1/4	elecon	360,000	UNIDADE	20,000	7200,00
22035	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1.1/2	elecon	360,000	UNIDADE	16,200	5832,00
22036	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 2	elecon	360,000	UNIDADE	19,000	6840,00
22037	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 2.1/2	elecon	240,000	UNIDADE	23,000	5520,00
22040	FITA ISOLANTE 3M 33+19MMX20MT	imperial	200,000	UNIDADE	13,000	2600,00
22041	FITA ALTA TENSÃO 23LB 19MMX20MT	imperial	150,000	UNIDADE	18,000	2700,00
22042	LAMPADA V SODIO OVOIDE E-27 70W	taschibra	600,000	UNIDADE	52,000	31200,00
22043	LAMPADA V SODIO OVOIDE E-40 400W	taschibra	100,000	UNIDADE	70,000	7000,00
22044	LAMPADA V SODIO TUBOL E-40 220V X 100W	taschibra	1200,000	UNIDADE	65,000	78000,00
22046	LAMPADA V SODIO TUBOL E-40 220V X 250W	taschibra	400,000	UNIDADE	68,000	27200,00
22048	LAMPADA VAPOR METALICO 100W	taschibra	1000,000	UNIDADE	65,000	65000,00
22049	LAMPADA VAPOR METALICO 70W	taschibra	600,000	UNIDADE	52,000	31200,00
22050	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 30W	avant	600,000	UNIDADE	220,000	132000,00
22051	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 50W	avant	100,000	UNIDADE	320,000	32000,00
22052	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 100W	avant	800,000	UNIDADE	490,000	392000,00
60157	LUMINÁRIA PUBLICA LED 6500K 150K	avant	100,000	UNIDADE	580,000	58000,00
22054	LUMINARIA PUBLICA ABERTA 1.1/4 LM36A E-27 250W	avant	200,000	UNIDADE	120,000	24000,00
22055	LUMINARIA PUBLICA ABERTA 1.1/4 LM37A E-40 250W	avant	200,000	UNIDADE	125,000	25000,00
22056	LUMINARIA PUBLICA OVAL ABERTA S. BRAÇO 300W E-40	avant	900,000	UNIDADE	115,000	103500,00
22057	PARAFUSO DE MAQUINA 16X300MM	olivo	400,000	UNIDADE	20,000	8000,00
22058	PARAFUSO DE MAQUINA 16X250MM	olivo	1680,000	UNIDADE	21,000	35280,00
22059	REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 100W	ideal	400,000	UNIDADE	115,000	46000,00
22060	REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 400W	ideal	200,000	UNIDADE	160,000	32000,00
22061	REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 70W	ideal	600,000	UNIDADE	110,000	66000,00
22062	REATOR V SODIO 100W	ideal	760,000	UNIDADE	120,000	91200,00
22063	REATOR V SODIO 70W	ideal	400,000	UNIDADE	110,000	44000,00

22064	REATOR V METALICO 100W	ideal	840,000	UNIDADE	120,000	100800,00
22065	RELE FOTOELETRICO NF 127V	margirios	200,000	UNIDADE	32,000	6400,00
22066	RELE FOTOELETRICO 1000W BIVOLT	margirios	1840,000	UNIDADE	35,000	64400,00
22068	ESCADA DUPLA DE FIBRA 7,80M	garra	2,000	UNIDADE	1400,000	2800,00
22069	ESCADA DUPLA DE FIBRA 9M	garra	1,000	UNIDADE	1600,000	1600,00
22072	BOTA PARA ELETRICISTA N° 40	bracol	10,000	PAR	90,000	900,00
22070	BOTA PARA ELETRICISTA N° 38	bracol	4,000	PAR	90,000	360,00
22073	DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 3PX100A	tramontina	20,000	UNIDADE	150,000	3000,00
37241	DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 1PX32A	tramontina	32,000	UNIDADE	15,000	480,00
37242	DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 2PX40A	tramontina	220,000	UNIDADE	48,000	10560,00
22077	CAIXA POLIFASICA	taf	40,000	UNIDADE	160,000	6400,00
37243	LUMINARIA LED DE 30W, COM BASE PARA 31MM A 48MM	avant	100,000	UNIDADE	100,000	10000,00
37245	LUMINARIA LED DE 100W, COM BASE PARA 31MM A 48MM	avant	100,000	UNIDADE	295,000	29500,00
37246	LUMINARIA LED DE 150W, COM BASE PARA 31MM A 48MM	avant	100,000	UNIDADE	550,000	55000,00
37247	POSTES DE CONCRETO DUPLO T 11/150	santa clara	30,000	UNIDADE	0,000	0,00
49915	REFLETOR DE LED 100W	avant	20,000	UNIDADE	1200,000	24000,00

Especificação : Bivol

9914	REFLETOR DE LED 150W	avant	20,000	UNIDADE	220,000	4400,00
------	----------------------	-------	--------	---------	---------	---------

Especificação : Bivolt

60158	REFLETOR LED 400W BIVOLT	avant	20,000	UNIDADE	560,000	11200,00
60159	QUADRO DE FERRO DE ABARRAMENTO TRIFASICO 100 AMPERES 32 DIJUNTOS	gomes	20,000	UNIDADE	450,000	9000,00
60160	QUADRO DE FERRO DE ABARRAMENTO BIFASICO 100 AMPERES 32 DIJUNTORES	gomes	20,000	UNIDADE	390,000	7800,00

Total : 2115132,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data : 28/02/2023

Heliana Watanabe Dias
carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230217001

Prefeitura Municipal de Prainha

RESPONSÁVEL :

NOME: SAMILLI PIRES RIBEIRO

PROPONENTE :

NOME: S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS

ENDEREÇO : R CIPRIANO MELO DOS REIS Nº58

BAIRRO : ACAIZAL CIDADE : Prainha - PA

CNPJ : 41.245.265/0001-37

O município de Prainha, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Prainha.

Prainha, 17 de Fevereiro de 2023

SAMILLI PIRES RIBEIRO

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
60156	BASE PARA RELE FOTOVOLTAICO BIVOLT		400,000	UNIDADE	19,000	7600,00
20824	BOCAL RECEPTACULO DE LOUÇA E-40		100,000	UNIDADE	28,000	2800,00
20823	BOCAL RECEPTACULO DE LOUÇA E-27		400,000	UNIDADE	8,000	3200,00
21919	BRAÇO CURVO PARA LUMINARIA PUBLICA 1.1/4 1,50MT		600,000	UNIDADE	50,000	30000,00
21920	BRAÇO CURVO PARA LUMINARIA PUBLICA 1.5MT OCE1/150		400,000	UNIDADE	65,000	26000,00
21921	BASE PARA RELE FOTOELETRICA		840,000	UNIDADE	20,000	16800,00
21922	CABO CORDOPLAST-PP 100V 2X1, 5MM		500,000	METRO	6,000	3000,00
21923	CABO CORDOPLAST-PP 1000V 2X2, 5MM		400,000	METRO	8,000	3200,00
21924	CABO CORDOPLAST-PP 1000V 2X4, 0MM		300,000	METRO	11,000	3300,00
21925	CABO CORDOPLAST-PP 100V 2X6, 0MM		400,000	METRO	12,000	4800,00
21926	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 1,5MM		1000,000	METRO	1,000	1000,00
21927	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 10MM		600,000	METRO	8,000	4800,00
21928	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 2,5MM		1600,000	METRO	3,000	4800,00
21929	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 35MM		200,000	METRO	25,000	5000,00
21933	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 4,0MM		3600,000	METRO	4,000	14400,00
21934	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 6,0MM		800,000	METRO	6,000	4800,00
21935	CABO QUADRUPLIX 10MM		800,000	METRO	14,000	11200,00

Especificação : Em aluminio

21986	CANAleta ENERBRAS ABERTA BG 20X20X2000MM		180,000	UNIDADE	13,000	2340,00
21987	CANAleta ENERBRAS ABERTA BG 30X30X2000MM		360,000	UNIDADE	20,000	7200,00
21988	CANAleta ENERBRAS ABERTA BG 50X50X2000MM		360,000	UNIDADE	60,000	21600,00
21990	CONDUITE PVC FLEX AMARELO1		240,000	UNIDADE	3,000	720,00
21992	CONDUITE PVC FLEX AMARELO 1/2		240,000	UNIDADE	1,000	240,00
21993	CONDUITE PVC FLEX AMARELO 3/4		1400,000	UNIDADE	2,000	2800,00
21995	CONECTOR PERFUR. P=10 70MM D=1,5 10MM		1200,000	UNIDADE	10,000	12000,00

21998	CONECTOR PERFUR. P=16 95MM D=4MM 35MM DCP 95	200,000	UNIDADE	16,000	3200,00
22000	CONECTOR PERFUR. P=25 120MM D=25 120MM	400,000	UNIDADE	18,000	7200,00
22002	CURVA GALV A FOGO 90° 1.1/4	100,000	UNIDADE	14,000	1400,00
22003	CURVA GALV A FOGO 90° 1.1/2	100,000	UNIDADE	16,000	1600,00
22004	CURVA GALV A FOGO 90° 2	100,000	UNIDADE	22,000	2200,00
22005	CURVA GALV A FOGO 90° 2.1/2	100,000	UNIDADE	55,000	5500,00
22007	CURVA GALV A FOGO 90° 3	100,000	UNIDADE	60,000	6000,00
22009	CURVA GALV A FOGO 90° 4	100,000	UNIDADE	65,000	6500,00
22011	CURVA PVC RÍGIDO 90° 3/4	1200,000	UNIDADE	4,000	4800,00
22012	CURVA PVC RÍGIDO 90° 1	1200,000	UNIDADE	5,000	6000,00
22013	CURVA PVC RÍGIDO 90° 1.1/4	400,000	UNIDADE	6,000	2400,00
22015	CURVA PVC RÍGIDO 90° 1.1/2	400,000	UNIDADE	8,000	3200,00
22016	CURVA PVC RÍGIDO 90° 2	400,000	UNIDADE	10,000	4000,00
22019	CURVA PVC RÍGIDO 90° 2.1/2	300,000	UNIDADE	12,000	3600,00
22020	CURVA PVC RÍGIDO 90° 3	200,000	UNIDADE	14,000	2800,00
22021	CURVA PVC RÍGIDO 90° 4	200,000	UNIDADE	16,000	3200,00
22023	ELETRODUTO GALV. A FOGO 1.1/2	400,000	UNIDADE	150,000	60000,00
22025	ELETRODUTO GALV. A FOGO 1.1/4	400,000	UNIDADE	85,000	34000,00
22027	ELETRODUTO GALV. A FOGO 2	400,000	UNIDADE	95,000	38000,00
22028	ELETRODUTO GALV. A FOGO 2.1/2	200,000	UNIDADE	120,000	24000,00
22029	ELETRODUTO GALV. A FOGO 3	200,000	UNIDADE	260,000	52000,00
22030	ELETRODUTO GALV. A FOGO 4	200,000	UNIDADE	100,000	20000,00
22031	ELETRODUTO GALV. A FOGO 3/4	1400,000	UNIDADE	85,000	119000,00
22033	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1"	1200,000	UNIDADE	26,000	31200,00
22034	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1.1/4	360,000	UNIDADE	30,000	10800,00
22035	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1.1/2	360,000	UNIDADE	32,000	11520,00
22036	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 2	360,000	UNIDADE	30,000	10800,00
22037	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 2.1/2	240,000	UNIDADE	32,000	7680,00
22040	FITA ISOLANTE 3M 33+19MMX20MT	200,000	UNIDADE	8,000	1600,00
22041	FITA ALTA TENSÃO 23LB 19MMX20MT	150,000	UNIDADE	25,000	3750,00
22042	LAMPADA V SODIO OVOIDE E-27 70W	600,000	UNIDADE	55,000	33000,00
22043	LAMPADA V SODIO OVOIDE E-40 400W	100,000	UNIDADE	105,000	10500,00
22044	LAMPADA V SODIO TUBOL E-40 220V X 100W	1200,000	UNIDADE	79,000	94800,00
22046	LAMPADA V SODIO TUBOL E-40 220V X 250W	400,000	UNIDADE	65,000	26000,00
22048	LAMPADA VAPOR METALICO 100W	1000,000	UNIDADE	60,000	60000,00
22049	LAMPADA VAPOR METALICO 70W	600,000	UNIDADE	55,000	33000,00
22050	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 30W	600,000	UNIDADE	200,000	120000,00
22051	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 50W	100,000	UNIDADE	330,000	33000,00
22052	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 100W	800,000	UNIDADE	400,000	320000,00
60157	LUMINÁRIA PUBLICA LED 6500K 150K	100,000	UNIDADE	490,000	49000,00
22054	LUMINARIA PUBLICA ABERTA 1.1/4 LM36A E-27 250W	200,000	UNIDADE	118,000	23600,00
22055	LUMINARIA PUBLICA ABERTA 1.1/4 LM37A E-40 250W	200,000	UNIDADE	122,000	24400,00
22056	LUMINARIA PUBLICA OVAL ABERTA S. BRAÇO 300W E-40	900,000	UNIDADE	135,000	121500,00
22057	PARAFUSO DE MAQUINA 16X300MM	400,000	UNIDADE	18,000	7200,00
22058	PARAFUSO DE MAQUINA 16X250MM	1680,000	UNIDADE	16,000	26880,00
22059	REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 100W	400,000	UNIDADE	112,000	44800,00
22060	REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 400W	200,000	UNIDADE	102,000	20400,00
22061	REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 70W	600,000	UNIDADE	98,000	58800,00
22062	REATOR V SODIO 100W	760,000	UNIDADE	104,000	79040,00
22063	REATOR V SODIO 70W	400,000	UNIDADE	110,000	44000,00
22064	REATOR V METALICO 100W	840,000	UNIDADE	112,000	94080,00
22065	RELE FOTOELETRICO NF 127V	200,000	UNIDADE	40,000	8000,00

22066	RELE FOTOELETRICO 1000W BIVOLT	1840,000	UNIDADE	29,000	53360,00
22068	ESCADA DUPLA DE FIBRA 7,80M	2,000	UNIDADE	1120,000	2240,00
22069	ESCADA DUPLA DE FIBRA 9M	1,000	UNIDADE	1250,000	1250,00
22072	BOTA PARA ELETRICISTA Nº 40	10,000	PAR	90,000	900,00
22070	BOTA PARA ELETRICISTA Nº 38	4,000	PAR	90,000	360,00
22073	DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 3PX100A	20,000	UNIDADE	130,000	2600,00
37241	DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 1PX32A	32,000	UNIDADE	28,000	896,00
37242	DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 2PX40A	220,000	UNIDADE	38,000	8360,00
22077	CAIXA POLIFASICA	40,000	UNIDADE	165,000	6600,00
37243	LUMINARIA LED DE 30W,COM BASE PARA 31MM A 48MM	100,000	UNIDADE	89,000	8900,00
37245	LUMINARIA LED DE 100W, COM BASE PARA 31MM A 48MM	100,000	UNIDADE	260,000	26000,00
37246	LUMINARIA LED DE 150W,COM BASE PARA 31MM A 48MM	100,000	UNIDADE	275,000	27500,00
37247	POSTES DE CONCRETO DUPLO T 11/150	30,000	UNIDADE	1180,000	35400,00
49915	REFLETOR DE LED 100W	20,000	UNIDADE	120,000	2400,00

Especificação : Bivol

49914	REFLETOR DE LED 150W	20,000	UNIDADE	180,000	3600,00
-------	----------------------	--------	---------	---------	---------

Especificação : Bivolt

60158	REFLETOR LED 400W BIVOLT	20,000	UNIDADE	355,000	7100,00
60159	QUADRO DE FERRO DE ABARRAMENTO TRIFASICO 100 AMPERES 32 DIJUNTOS	20,000	UNIDADE	400,000	8000,00
60160	QUADRO DE FERRO DE ABARRAMENTO BIFASICO 100 AMPERES 32 DIJUNTORES	20,000	UNIDADE	360,000	7200,00

Total : 2216216,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

Data : 03/03/2023

S DA S GOMES COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS:41245265000137

Assinado de forma digital por S DA
S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS
ELETRICOS:41245265000137
Dados: 2023.03.08 21:51:32 -03'00'

carimbo e assinatura



Pará
Governo Municipal de Prainha

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
060156 BASE PARA RELE FOTOVOLTAICO BIVOLT			
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	400,000	20,000	8.000,00
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	400,000	22,000	8.800,00
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	400,000	25,200	10.080,00
HELIANA W DIAS	400,000	23,000	9.200,00
S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	400,000	19,000	7.600,00
Valores médios :		21,840	8.736,00
020824 BOCAL RECEPTACULO DE LOUÇA E-40			
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	100,000	16,000	1.600,00
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	100,000	12,000	1.200,00
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	100,000	10,500	1.050,00
HELIANA W DIAS	100,000	10,000	1.000,00
S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	100,000	28,000	2.800,00
Valores médios :		15,300	1.530,00
020823 BOCAL RECEPTACULO DE LOUÇA E-27			
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	400,000	12,000	4.800,00
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	400,000	11,000	4.400,00
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	400,000	11,500	4.600,00
HELIANA W DIAS	400,000	9,000	3.600,00
S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	400,000	8,000	3.200,00
Valores médios :		10,300	4.120,00
021919 BRAÇO CURVO PARA LUMINARIA PUBLICA 1.1/4 1,50MT			
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	600,000	80,000	48.000,00
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	600,000	75,000	45.000,00
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	600,000	85,000	51.000,00
HELIANA W DIAS	600,000	78,000	46.800,00
S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	600,000	50,000	30.000,00
Valores médios :		73,600	44.160,00
021920 BRAÇO CURVO PARA LUMINARIA PUBLICA 1.5MT OCE1/150			
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	400,000	70,000	28.000,00
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	400,000	76,000	30.400,00
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	400,000	90,000	36.000,00
HELIANA W DIAS	400,000	79,000	31.600,00
S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	400,000	65,000	26.000,00
Valores médios :		76,000	30.400,00
021921 BASE PARA RELE FOTOELETRICA			
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	840,000	26,000	21.840,00
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	840,000	21,000	17.640,00
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	840,000	25,300	21.252,00
HELIANA W DIAS	840,000	25,000	21.000,00
S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	840,000	20,000	16.800,00
Valores médios :		23,460	19.706,40
021922 CABO CORDOPLAST-PP 100V 2X1, 5MM			
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	500,000	5,000	2.500,00
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	500,000	4,900	2.450,00
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	500,000	5,500	2.750,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
	HELIANA W DIAS	500,000	5,200	2.600,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	500,000	6,000	3.000,00
	Valores médios :		5,320	2.660,00
021923	CABO CORDOPLAST-PP 1000V 2X2, 5MM			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	400,000	7,000	2.800,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	400,000	7,900	3.160,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	400,000	8,500	3.400,00
	HELIANA W DIAS	400,000	8,000	3.200,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	400,000	8,000	3.200,00
	Valores médios :		7,880	3.152,00
021924	CABO CORDOPLAST-PP 1000V 2X4, 0MM			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	300,000	8,600	2.580,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	300,000	8,300	2.490,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	300,000	10,600	3.180,00
	HELIANA W DIAS	300,000	12,000	3.600,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	300,000	11,000	3.300,00
	Valores médios :		10,100	3.030,00
021925	CABO CORDOPLAST-PP 100V 2X6, 0MM			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	400,000	9,000	3.600,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	400,000	12,500	5.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	400,000	14,200	5.680,00
	HELIANA W DIAS	400,000	13,500	5.400,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	400,000	12,000	4.800,00
	Valores médios :		12,240	4.896,00
021926	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 1,5MM			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	1.000,000	1,800	1.800,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	1.000,000	2,000	2.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	1.000,000	2,000	2.000,00
	HELIANA W DIAS	1.000,000	2,000	2.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	1.000,000	1,000	1.000,00
	Valores médios :		1,760	1.760,00
021927	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 10MM			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	600,000	11,500	6.900,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	600,000	12,000	7.200,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	600,000	13,200	7.920,00
	HELIANA W DIAS	600,000	13,500	8.100,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	600,000	8,000	4.800,00
	Valores médios :		11,640	6.984,00
021928	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 2,5MM			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	1.600,000	3,200	5.120,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	1.600,000	3,800	6.080,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	1.600,000	3,500	5.600,00
	HELIANA W DIAS	1.600,000	3,200	5.120,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	1.600,000	3,000	4.800,00
	Valores médios :		3,340	5.344,00
021929	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 35MM			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	200,000	25,000	5.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	200,000	38,000	7.600,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	200,000	45,000	9.000,00
	HELIANA W DIAS	200,000	42,000	8.400,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	200,000	25,000	5.000,00
	Valores médios :		35,000	7.000,00
021933	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 4,0MM			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	3.600,000	4,300	15.480,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	3.600,000	5,000	18.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	3.600,000	5,900	21.240,00
	HELIANA W DIAS	3.600,000	5,500	19.800,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	3.600,000	4,000	14.400,00
	Valores médios :		4,940	17.784,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
021934	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 6,0MM			
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	800,000	7,100	5.680,00	
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	800,000	8,600	6.880,00	
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	800,000	8,500	6.800,00	
HELIANA W DIAS	800,000	9,300	7.440,00	
S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	800,000	6,000	4.800,00	
	Valores médios :	7,900	6.320,00	
021935	CABO QUADRUPLIX 10MM			
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	800,000	13,000	10.400,00	
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	800,000	12,000	9.600,00	
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	800,000	13,200	10.560,00	
HELIANA W DIAS	800,000	12,000	9.600,00	
S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	800,000	14,000	11.200,00	
	Valores médios :	12,840	10.272,00	
021986	CANALETA ENERBRAS ABERTA BG 20X20X2000MM			
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	180,000	9,000	1.620,00	
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	180,000	13,000	2.340,00	
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	180,000	14,000	2.520,00	
HELIANA W DIAS	180,000	18,000	3.240,00	
S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	180,000	13,000	2.340,00	
	Valores médios :	13,400	2.412,00	
021987	CANALETA ENERBRAS ABERTA BG 30X30X2000MM			
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	360,000	10,000	3.600,00	
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	360,000	16,000	5.760,00	
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	360,000	25,000	9.000,00	
HELIANA W DIAS	360,000	26,000	9.360,00	
S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	360,000	20,000	7.200,00	
	Valores médios :	19,400	6.984,00	
021988	CANALETA ENERBRAS ABERTA BG 50X50X2000MM			
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	360,000	39,000	14.040,00	
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	360,000	22,000	7.920,00	
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	360,000	39,000	14.040,00	
HELIANA W DIAS	360,000	38,000	13.680,00	
S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	360,000	60,000	21.600,00	
	Valores médios :	39,600	14.256,00	
021990	CONDUITE PVC FLEX AMARELO 1			
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	240,000	4,500	1.080,00	
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	240,000	3,000	720,00	
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	240,000	3,000	720,00	
HELIANA W DIAS	240,000	3,000	720,00	
S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	240,000	3,000	720,00	
	Valores médios :	3,300	792,00	
021992	CONDUITE PVC FLEX AMARELO 1/2			
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	240,000	2,000	480,00	
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	240,000	2,500	600,00	
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	240,000	2,500	600,00	
HELIANA W DIAS	240,000	2,500	600,00	
S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	240,000	1,000	240,00	
	Valores médios :	2,100	504,00	
021993	CONDUITE PVC FLEX AMARELO 3/4			
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	1.400,000	2,500	3.500,00	
MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	1.400,000	2,800	3.920,00	
MISAEAL A. DE SIQUEIRA	1.400,000	3,800	5.320,00	
HELIANA W DIAS	1.400,000	3,500	4.900,00	
S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	1.400,000	2,000	2.800,00	
	Valores médios :	2,920	4.088,00	
021995	CONECTOR PERFUR. P=10 70MM D=1,5 10MM			
M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	1.200,000	15,000	18.000,00	

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	1.200,000	13,000	15.600,00
	MISAEI A. DE SIQUEIRA	1.200,000	15,200	18.240,00
	HELIANA W DIAS	1.200,000	15,000	18.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	1.200,000	10,000	12.000,00
	Valores médios :		13,640	16.368,00
021998	CONECTOR PERFUR. P=16 95MM D=4MM 35MM DCP 95			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	200,000	26,000	5.200,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	200,000	16,000	3.200,00
	MISAEI A. DE SIQUEIRA	200,000	17,200	3.440,00
	HELIANA W DIAS	200,000	16,000	3.200,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	200,000	16,000	3.200,00
	Valores médios :		18,240	3.648,00
022000	CONECTOR PERFUR. P=25 120MM D=25 120MM			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	400,000	20,000	8.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	400,000	17,000	6.800,00
	MISAEI A. DE SIQUEIRA	400,000	19,000	7.600,00
	HELIANA W DIAS	400,000	18,000	7.200,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	400,000	18,000	7.200,00
	Valores médios :		18,400	7.360,00
022002	CURVA GALV A FOGO 90° 1.1/4			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	100,000	14,000	1.400,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	100,000	14,500	1.450,00
	MISAEI A. DE SIQUEIRA	100,000	9,000	900,00
	HELIANA W DIAS	100,000	13,000	1.300,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	100,000	14,000	1.400,00
	Valores médios :		12,900	1.290,00
022003	CURVA GALV A FOGO 90° 1.1/2			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	100,000	45,000	4.500,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	100,000	12,000	1.200,00
	MISAEI A. DE SIQUEIRA	100,000	14,000	1.400,00
	HELIANA W DIAS	100,000	15,000	1.500,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	100,000	16,000	1.600,00
	Valores médios :		20,400	2.040,00
022004	CURVA GALV A FOGO 90° 2			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	100,000	22,000	2.200,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	100,000	13,000	1.300,00
	MISAEI A. DE SIQUEIRA	100,000	18,000	1.800,00
	HELIANA W DIAS	100,000	12,000	1.200,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	100,000	22,000	2.200,00
	Valores médios :		17,400	1.740,00
022005	CURVA GALV A FOGO 90° 2.1/2			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	100,000	62,000	6.200,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	100,000	60,000	6.000,00
	MISAEI A. DE SIQUEIRA	100,000	58,000	5.800,00
	HELIANA W DIAS	100,000	54,000	5.400,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	100,000	55,000	5.500,00
	Valores médios :		57,800	5.780,00
022007	CURVA GALV A FOGO 90° 3			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	100,000	69,000	6.900,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	100,000	22,000	2.200,00
	MISAEI A. DE SIQUEIRA	100,000	36,000	3.600,00
	HELIANA W DIAS	100,000	18,000	1.800,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	100,000	60,000	6.000,00
	Valores médios :		41,000	4.100,00
022009	CURVA GALV A FOGO 90° 4			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	100,000	74,000	7.400,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	100,000	32,000	3.200,00
	MISAEI A. DE SIQUEIRA	100,000	49,000	4.900,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	HELIANA W DIAS	100,000	26,000	2.600,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	100,000	65,000	6.500,00
	Valores médios :		49,200	4.920,00
022011	CURVA PVC RÍGIDO 90° 3/4			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	1.200,000	6,000	7.200,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	1.200,000	4,000	4.800,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	1.200,000	5,000	6.000,00
	HELIANA W DIAS	1.200,000	5,000	6.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	1.200,000	4,000	4.800,00
	Valores médios :		4,800	5.760,00
022012	CURVA PVC RÍGIDO 90° 1			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	1.200,000	9,000	10.800,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	1.200,000	5,000	6.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	1.200,000	6,000	7.200,00
	HELIANA W DIAS	1.200,000	8,000	9.600,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	1.200,000	5,000	6.000,00
	Valores médios :		6,600	7.920,00
022013	CURVA PVC RÍGIDO 90° 1.1/4			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	400,000	10,000	4.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	400,000	6,000	2.400,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	400,000	8,500	3.400,00
	HELIANA W DIAS	400,000	7,500	3.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	400,000	6,000	2.400,00
	Valores médios :		7,600	3.040,00
022015	CURVA PVC RÍGIDO 90° 1.1/2			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	400,000	12,000	4.800,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	400,000	8,000	3.200,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	400,000	10,000	4.000,00
	HELIANA W DIAS	400,000	8,300	3.320,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	400,000	8,000	3.200,00
	Valores médios :		9,260	3.704,00
022016	CURVA PVC RÍGIDO 90° 2			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	400,000	14,000	5.600,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	400,000	12,000	4.800,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	400,000	14,000	5.600,00
	HELIANA W DIAS	400,000	10,200	4.080,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	400,000	10,000	4.000,00
	Valores médios :		12,040	4.816,00
022019	CURVA PVC RÍGIDO 90° 2.1/2			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	300,000	17,000	5.100,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	300,000	15,000	4.500,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	300,000	16,000	4.800,00
	HELIANA W DIAS	300,000	12,200	3.660,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	300,000	12,000	3.600,00
	Valores médios :		14,440	4.332,00
022020	CURVA PVC RÍGIDO 90° 3			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	200,000	20,000	4.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	200,000	22,500	4.500,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	200,000	29,000	5.800,00
	HELIANA W DIAS	200,000	29,200	5.840,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	200,000	14,000	2.800,00
	Valores médios :		22,940	4.588,00
022021	CURVA PVC RÍGIDO 90° 4			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	200,000	22,000	4.400,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	200,000	32,500	6.500,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	200,000	49,000	9.800,00
	HELIANA W DIAS	200,000	33,000	6.600,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	200,000	16,000	3.200,00
	Valores médios :		30,500	6.100,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. Total
Proponente				
022023	ELETRODUTO GALV. A FOGO 1.1/2			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	400,000	90,000	36.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	400,000	77,000	30.800,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	400,000	42,000	16.800,00
	HELIANA W DIAS	400,000	35,000	14.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	400,000	150,000	60.000,00
	Valores médios :		78,800	31.520,00
022025	ELETRODUTO GALV. A FOGO 1.1/4			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	400,000	85,000	34.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	400,000	80,000	32.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	400,000	38,000	15.200,00
	HELIANA W DIAS	400,000	36,000	14.400,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	400,000	85,000	34.000,00
	Valores médios :		64,800	25.920,00
022027	ELETRODUTO GALV. A FOGO 2			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	400,000	100,000	40.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	400,000	122,000	48.800,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	400,000	45,000	18.000,00
	HELIANA W DIAS	400,000	45,000	18.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	400,000	95,000	38.000,00
	Valores médios :		81,400	32.560,00
022028	ELETRODUTO GALV. A FOGO 2.1/2			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	200,000	110,000	22.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	200,000	130,000	26.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	200,000	55,000	11.000,00
	HELIANA W DIAS	200,000	55,000	11.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	200,000	120,000	24.000,00
	Valores médios :		94,000	18.800,00
022029	ELETRODUTO GALV. A FOGO 3			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	200,000	116,000	23.200,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	200,000	145,000	29.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	200,000	60,000	12.000,00
	HELIANA W DIAS	200,000	60,000	12.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	200,000	260,000	52.000,00
	Valores médios :		128,200	25.640,00
022030	ELETRODUTO GALV. A FOGO 4			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	200,000	120,000	24.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	200,000	90,000	18.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	200,000	75,000	15.000,00
	HELIANA W DIAS	200,000	85,000	17.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	200,000	100,000	20.000,00
	Valores médios :		94,000	18.800,00
022031	ELETRODUTO GALV. A FOGO 3/4			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	1.400,000	34,000	47.600,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	1.400,000	27,000	37.800,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	1.400,000	15,000	21.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	1.400,000	85,000	119.000,00
	Valores médios :		40,250	56.350,00
022033	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1"			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	1.200,000	20,000	24.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	1.200,000	12,000	14.400,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	1.200,000	12,000	14.400,00
	HELIANA W DIAS	1.200,000	13,000	15.600,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	1.200,000	26,000	31.200,00
	Valores médios :		16,600	19.920,00
022034	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1.1/4			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	360,000	42,000	15.120,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	360,000	24,000	8.640,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VL. total
Proponente				
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	360,000	20,000	7.200,00
	HELIANA W DIAS	360,000	20,000	7.200,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	360,000	30,000	10.800,00
	Valores médios :		27,200	9.792,00
022035	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1.1/2			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	360,000	46,000	16.560,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	360,000	18,000	6.480,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	360,000	19,000	6.840,00
	HELIANA W DIAS	360,000	16,200	5.832,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	360,000	32,000	11.520,00
	Valores médios :		26,240	9.446,40
022036	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 2			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	360,000	36,000	12.960,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	360,000	26,000	9.360,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	360,000	25,000	9.000,00
	HELIANA W DIAS	360,000	19,000	6.840,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	360,000	30,000	10.800,00
	Valores médios :		27,200	9.792,00
022037	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 2.1/2			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	240,000	55,000	13.200,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	240,000	32,000	7.680,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	240,000	29,000	6.960,00
	HELIANA W DIAS	240,000	23,000	5.520,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	240,000	32,000	7.680,00
	Valores médios :		34,200	8.208,00
022040	FITA ISOLANTE 3M 33+19MMX20MT			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	200,000	9,000	1.800,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	200,000	12,000	2.400,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	200,000	15,000	3.000,00
	HELIANA W DIAS	200,000	13,000	2.600,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	200,000	8,000	1.600,00
	Valores médios :		11,400	2.280,00
022041	FITA ALTA TENSÃO 23LB 19MMX20MT			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	150,000	11,000	1.650,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	150,000	16,000	2.400,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	150,000	22,000	3.300,00
	HELIANA W DIAS	150,000	18,000	2.700,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	150,000	25,000	3.750,00
	Valores médios :		18,400	2.760,00
022042	LAMPADA V SODIO OVOIDE E-27 70W			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	600,000	38,000	22.800,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	600,000	48,000	28.800,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	600,000	55,000	33.000,00
	HELIANA W DIAS	600,000	52,000	31.200,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	600,000	55,000	33.000,00
	Valores médios :		49,600	29.760,00
022043	LAMPADA V SODIO OVOIDE E-40 400W			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	100,000	96,000	9.600,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	100,000	65,000	6.500,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	100,000	78,000	7.800,00
	HELIANA W DIAS	100,000	70,000	7.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	100,000	105,000	10.500,00
	Valores médios :		82,800	8.280,00
022044	LAMPADA V SODIO TUBOL E-40 220V X 100W			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	1.200,000	77,000	92.400,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	1.200,000	60,000	72.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	1.200,000	65,000	78.000,00
	HELIANA W DIAS	1.200,000	65,000	78.000,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	1.200,000	79,000	94.800,00
	Valores médios :		69,200	83.040,00
022046	LAMPADA V SODIO TUBOL E-40 220V X 250W			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	400,000	60,000	24.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	400,000	62,000	24.800,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	400,000	68,000	27.200,00
	HELIANA W DIAS	400,000	68,000	27.200,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	400,000	65,000	26.000,00
	Valores médios :		64,600	25.840,00
022048	LAMPADA VAPOR METALICO 100W			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	1.000,000	58,000	58.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	1.000,000	60,000	60.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	1.000,000	65,000	65.000,00
	HELIANA W DIAS	1.000,000	65,000	65.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	1.000,000	60,000	60.000,00
	Valores médios :		61,600	61.600,00
022049	LAMPADA VAPOR METALICO 70W			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	600,000	49,000	29.400,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	600,000	48,000	28.800,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	600,000	56,000	33.600,00
	HELIANA W DIAS	600,000	52,000	31.200,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	600,000	55,000	33.000,00
	Valores médios :		52,000	31.200,00
022050	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 30W			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	600,000	260,000	156.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	600,000	220,000	132.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	600,000	250,000	150.000,00
	HELIANA W DIAS	600,000	220,000	132.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	600,000	200,000	120.000,00
	Valores médios :		230,000	138.000,00
022051	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 50W			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	100,000	320,000	32.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	100,000	250,000	25.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	100,000	360,000	36.000,00
	HELIANA W DIAS	100,000	320,000	32.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	100,000	330,000	33.000,00
	Valores médios :		316,000	31.600,00
022052	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 100W			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	800,000	345,000	276.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	800,000	470,000	376.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	800,000	500,000	400.000,00
	HELIANA W DIAS	800,000	490,000	392.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	800,000	400,000	320.000,00
	Valores médios :		441,000	352.800,00
060157	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 150K			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	100,000	384,000	38.400,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	100,000	520,000	52.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	100,000	650,000	65.000,00
	HELIANA W DIAS	100,000	580,000	58.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	100,000	490,000	49.000,00
	Valores médios :		524,800	52.480,00
022054	LUMINARIA PUBLICA ABERTA 1.1/4 LM36A E-27 250W			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	200,000	130,000	26.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	200,000	110,000	22.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	200,000	122,000	24.400,00
	HELIANA W DIAS	200,000	120,000	24.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	200,000	118,000	23.600,00
	Valores médios :		120,000	24.000,00
022055	LUMINARIA PUBLICA ABERTA 1.1/4 LM37A E-40 250W			

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	200,000	136,000	27.200,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	200,000	115,000	23.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	200,000	112,000	22.400,00
	HELIANA W DIAS	200,000	125,000	25.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	200,000	122,000	24.400,00
	Valores médios :		122,000	24.400,00
022056	LUMINARIA PUBLICA OVAL ABERTA S. BRAÇO 300W E-40			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	900,000	146,000	131.400,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	900,000	112,000	100.800,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	900,000	125,000	112.500,00
	HELIANA W DIAS	900,000	115,000	103.500,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	900,000	135,000	121.500,00
	Valores médios :		126,600	113.940,00
022057	PARAFUSO DE MAQUINA 16X300MM			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	400,000	20,600	8.240,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	400,000	18,000	7.200,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	400,000	22,000	8.800,00
	HELIANA W DIAS	400,000	20,000	8.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	400,000	18,000	7.200,00
	Valores médios :		19,720	7.888,00
022058	PARAFUSO DE MAQUINA 16X250MM			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	1.680,000	20,000	33.600,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	1.680,000	17,000	28.560,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	1.680,000	25,000	42.000,00
	HELIANA W DIAS	1.680,000	21,000	35.280,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	1.680,000	16,000	26.880,00
	Valores médios :		19,800	33.264,00
022059	REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 100W			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	400,000	115,000	46.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	400,000	110,000	44.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	400,000	125,000	50.000,00
	HELIANA W DIAS	400,000	115,000	46.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	400,000	112,000	44.800,00
	Valores médios :		115,400	46.160,00
022060	REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 400W			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	200,000	192,000	38.400,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	200,000	150,000	30.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	200,000	165,000	33.000,00
	HELIANA W DIAS	200,000	160,000	32.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	200,000	102,000	20.400,00
	Valores médios :		153,800	30.760,00
022061	REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 70W			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	600,000	90,000	54.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	600,000	105,000	63.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	600,000	115,000	69.000,00
	HELIANA W DIAS	600,000	110,000	66.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	600,000	98,000	58.800,00
	Valores médios :		103,600	62.160,00
022062	REATOR V SODIO 100W			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	760,000	100,000	76.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	760,000	110,000	83.600,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	760,000	125,000	95.000,00
	HELIANA W DIAS	760,000	120,000	91.200,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	760,000	104,000	79.040,00
	Valores médios :		111,800	84.968,00
022063	REATOR V SODIO 70W			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	400,000	110,000	44.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	400,000	105,000	42.000,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Valor
Proponente				
	MISAE A. DE SIQUEIRA	400,000	115,000	46.000,00
	HELIANA W DIAS	400,000	110,000	44.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	400,000	110,000	44.000,00
	Valores médios :		110,000	44.000,00
022064	REATOR V METALICO 100W			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	840,000	120,000	100.800,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	840,000	110,000	92.400,00
	MISAE A. DE SIQUEIRA	840,000	125,000	105.000,00
	HELIANA W DIAS	840,000	120,000	100.800,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	840,000	112,000	94.080,00
	Valores médios :		117,400	98.616,00
022065	RELE FOTOELETRICO NF 127V			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	200,000	50,000	10.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	200,000	29,000	5.800,00
	MISAE A. DE SIQUEIRA	200,000	35,000	7.000,00
	HELIANA W DIAS	200,000	32,000	6.400,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	200,000	40,000	8.000,00
	Valores médios :		37,200	7.440,00
022066	RELE FOTOELETRICO 1000W BIVOLT			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	1.840,000	30,000	55.200,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	1.840,000	29,000	53.360,00
	MISAE A. DE SIQUEIRA	1.840,000	39,000	71.760,00
	HELIANA W DIAS	1.840,000	35,000	64.400,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	1.840,000	29,000	53.360,00
	Valores médios :		32,400	59.616,00
022068	ESCADA DUPLA DE FIBRA 7,80M			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	2,000	1.400,000	2.800,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	2,000	1.400,000	2.800,00
	MISAE A. DE SIQUEIRA	2,000	1.600,000	3.200,00
	HELIANA W DIAS	2,000	1.400,000	2.800,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	2,000	1.120,000	2.240,00
	Valores médios :		1.384,000	2.768,00
022069	ESCADA DUPLA DE FIBRA 9M			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	1,000	1.600,000	1.600,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	1,000	1.300,000	1.300,00
	MISAE A. DE SIQUEIRA	1,000	1.800,000	1.800,00
	HELIANA W DIAS	1,000	1.600,000	1.600,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	1,000	1.250,000	1.250,00
	Valores médios :		1.510,000	1.510,00
022072	BOTA PARA ELETRICISTA Nº 40			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	10,000	85,000	850,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	10,000	85,000	850,00
	MISAE A. DE SIQUEIRA	10,000	95,000	950,00
	HELIANA W DIAS	10,000	90,000	900,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	10,000	90,000	900,00
	Valores médios :		89,000	890,00
022070	BOTA PARA ELETRICISTA Nº 38			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	4,000	85,000	340,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	4,000	85,000	340,00
	MISAE A. DE SIQUEIRA	4,000	95,000	380,00
	HELIANA W DIAS	4,000	90,000	360,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	4,000	90,000	360,00
	Valores médios :		89,000	356,00
022073	DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 3PX100A			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	20,000	140,000	2.800,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	20,000	120,000	2.400,00
	MISAE A. DE SIQUEIRA	20,000	130,000	2.600,00
	HELIANA W DIAS	20,000	150,000	3.000,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VL. Total
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	20,000	130,000	2.600,00
	Valores médios :		134,000	2.680,00
037241	DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 1PX32A			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	32,000	19,000	608,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	32,000	15,000	480,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	32,000	18,000	576,00
	HELIANA W DIAS	32,000	15,000	480,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	32,000	28,000	896,00
	Valores médios :		19,000	608,00
037242	DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 2PX40A			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	220,000	89,000	19.580,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	220,000	45,000	9.900,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	220,000	52,000	11.440,00
	HELIANA W DIAS	220,000	48,000	10.560,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	220,000	38,000	8.360,00
	Valores médios :		54,400	11.968,00
022077	CAIXA POLIFASICA			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	40,000	145,000	5.800,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	40,000	160,000	6.400,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	40,000	165,000	6.600,00
	HELIANA W DIAS	40,000	160,000	6.400,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	40,000	165,000	6.600,00
	Valores médios :		159,000	6.360,00
037243	LUMINARIA LED DE 30W,COM BASE PARA 31MM A 48MM			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	100,000	120,000	12.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	100,000	140,000	14.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	100,000	150,000	15.000,00
	HELIANA W DIAS	100,000	100,000	10.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	100,000	89,000	8.900,00
	Valores médios :		119,800	11.980,00
037245	LUMINARIA LED DE 100W, COM BASE PARA 31MM A 48MM			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	100,000	200,000	20.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	100,000	270,000	27.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	100,000	295,000	29.500,00
	HELIANA W DIAS	100,000	295,000	29.500,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	100,000	260,000	26.000,00
	Valores médios :		264,000	26.400,00
037246	LUMINARIA LED DE 150W,COM BASE PARA 31MM A 48MM			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	100,000	240,000	24.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	100,000	520,000	52.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	100,000	500,000	50.000,00
	HELIANA W DIAS	100,000	550,000	55.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	100,000	275,000	27.500,00
	Valores médios :		417,000	41.700,00
037247	POSTES DE CONCRETO DUPLO T 11/150			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	30,000	1.200,000	36.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	30,000	1.800,000	54.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	30,000	1.180,000	35.400,00
	Valores médios :		1.393,333	41.800,00
049915	REFLETOR DE LED 100W			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	20,000	100,000	2.000,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	20,000	320,000	6.400,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	20,000	120,000	2.400,00
	HELIANA W DIAS	20,000	1.200,000	24.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	20,000	120,000	2.400,00
	Valores médios :		372,000	7.440,00
049914	REFLETOR DE LED 150W			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	20,000	195,000	3.900,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VIV
Proponente				Total
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	20,000	350,000	7.000,00
	MISAEI A. DE SIQUEIRA	20,000	220,000	4.400,00
	HELIANA W DIAS	20,000	220,000	4.400,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	20,000	180,000	3.600,00
	Valores médios :		233,000	4.660,00
060158	REFLETOR LED 400W BIVOLT			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	20,000	540,000	10.800,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	20,000	600,000	12.000,00
	MISAEI A. DE SIQUEIRA	20,000	620,000	12.400,00
	HELIANA W DIAS	20,000	560,000	11.200,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	20,000	355,000	7.100,00
	Valores médios :		535,000	10.700,00
060159	QUADRO DE FERRO DE ABARRAMENTO TRIFASICO 100 AMPERES 32 DIJUNTOS			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	20,000	320,000	6.400,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	20,000	420,000	8.400,00
	MISAEI A. DE SIQUEIRA	20,000	490,000	9.800,00
	HELIANA W DIAS	20,000	450,000	9.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	20,000	400,000	8.000,00
	Valores médios :		416,000	8.320,00
060160	QUADRO DE FERRO DE ABARRAMENTO BIFASICO 100 AMPERES 32 DIJUNTORES			
	M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA	20,000	252,000	5.040,00
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI	20,000	400,000	8.000,00
	MISAEI A. DE SIQUEIRA	20,000	390,000	7.800,00
	HELIANA W DIAS	20,000	390,000	7.800,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	20,000	360,000	7.200,00
	Valores médios :		358,400	7.168,00



Pará
Governo Municipal de Prainha

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 13

M D CORREA DE MIRANDA E CIA LTDA

021923	CABO CORDOPLAST-PP 1000V 2X2, 5MM	400,000	7,000	2.800,00
021925	CABO CORDOPLAST-PP 100V 2X6, 0MM	400,000	9,000	3.600,00
021929	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 35MM	200,000	25,000	5.000,00
021986	CANALETA ENERBRAS ABERTA BG 20X20X2000MM	180,000	9,000	1.620,00
021987	CANALETA ENERBRAS ABERTA BG 30X30X2000MM	360,000	10,000	3.600,00
022041	FITA ALTA TENSÃO 23LB 19MMX20MT	150,000	11,000	1.650,00
022042	LAMPADA V SODIO OVOIDE E-27 70W	600,000	38,000	22.800,00
022046	LAMPADA V SODIO TUBOL E-40 220V X 250W	400,000	60,000	24.000,00
022048	LAMPADA VAPOR METALICO 100W	1.000,000	58,000	58.000,00
022052	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 100W	800,000	345,000	276.000,00
060157	LUMINÁRIA PUBLICA LED 6500K 150K	100,000	384,000	38.400,00
022061	REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 70W	600,000	90,000	54.000,00
022062	REATOR V SODIO 100W	760,000	100,000	76.000,00
022072	BOTA PARA ELETRICISTA Nº 40	10,000	85,000	850,00
022070	BOTA PARA ELETRICISTA Nº 38	4,000	85,000	340,00
022077	CAIXA POLIFASICA	40,000	145,000	5.800,00
037245	LUMINARIA LED DE 100W, COM BASE PARA 31MM A 48MM	100,000	200,000	20.000,00
037246	LUMINARIA LED DE 150W, COM BASE PARA 31MM A 48MM	100,000	240,000	24.000,00
049915	REFLETOR DE LED 100W	20,000	100,000	2.000,00
060159	QUADRO DE FERRO DE ABARRAMENTO TRIFASICO 100 AMPERES 32 DIJUNTOS	20,000	320,000	6.400,00
060160	QUADRO DE FERRO DE ABARRAMENTO BIFASICO 100 AMPERES 32 DIJUNTOS	20,000	252,000	5.040,00

Total do(s) item(ns) : 631.900,00

MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS EIRELI

021922	CABO CORDOPLAST-PP 100V 2X1, 5MM	500,000	4,900	2.450,00
021924	CABO CORDOPLAST-PP 1000V 2X4, 0MM	300,000	8,300	2.490,00
021935	CABO QUADRUPLIX 10MM	800,000	12,000	9.600,00
021988	CANALETA ENERBRAS ABERTA BG 50X50X2000MM	360,000	22,000	7.920,00
021990	CONDUITE PVC FLEX AMARELO1	240,000	3,000	720,00
021998	CONECTOR PERFUR, P=16 95MM D=4MM 35MM DCP 95	200,000	16,000	3.200,00
022000	CONECTOR PERFUR, P=25 120MM D=25 120MM	400,000	17,000	6.800,00
022003	CURVA GALV A FOGO 90° 1.1/2	100,000	12,000	1.200,00
022011	CURVA PVC RÍGIDO 90° 3/4	1.200,000	4,000	4.800,00
022012	CURVA PVC RÍGIDO 90° 1	1.200,000	5,000	6.000,00
022013	CURVA PVC RÍGIDO 90° 1.1/4	400,000	6,000	2.400,00
022015	CURVA PVC RÍGIDO 90° 1.1/2	400,000	8,000	3.200,00
022033	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1"	1.200,000	12,000	14.400,00
022043	LAMPADA V SODIO OVOIDE E-40 400W	100,000	65,000	6.500,00
022044	LAMPADA V SODIO TUBOL E-40 220V X 100W	1.200,000	60,000	72.000,00
022049	LAMPADA VAPOR METALICO 70W	600,000	48,000	28.800,00
022051	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 50W	100,000	250,000	25.000,00
022054	LUMINARIA PUBLICA ABERTA 1.1/4 LM36A E-27 250W	200,000	110,000	22.000,00
022056	LUMINARIA PUBLICA OVAL ABERTA S. BRAÇO 300W E-40	900,000	112,000	100.800,00
022057	PARAFUSO DE MAQUINA 16X300MM	400,000	18,000	7.200,00
022059	REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 100W	400,000	110,000	44.000,00
022063	REATOR V SODIO 70W	400,000	105,000	42.000,00
022064	REATOR V METALICO 100W	840,000	110,000	92.400,00
022065	RELE FOTOELETRICO NF 12TV	200,000	29,000	5.800,00
022066	RELE FOTOELETRICO 1000W BIVOLT	1.840,000	29,000	53.360,00
022072	BOTA PARA ELETRICISTA Nº 40	10,000	85,000	850,00

Proponente

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
022070	BOTA PARA ELETRICISTA Nº 38	4,000	85,000	340,00	
022073	DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 3PX100A	20,000	120,000	2.400,00	
037241	DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 1PX32A	32,000	15,000	480,00	
		Total do(s) item(ns) :		569.110,00	

MISAE A. DE SIQUEIRA

021990	CONDUITE PVC FLEX AMARELO1	240,000	3,000	720,00	
022002	CURVA GALV A FOGO 90° 1.1/4	100,000	9,000	900,00	
022027	ELETRODUTO GALV. A FOGO 2	400,000	45,000	18.000,00	
022028	ELETRODUTO GALV. A FOGO 2.1/2	200,000	55,000	11.000,00	
022029	ELETRODUTO GALV. A FOGO 3	200,000	60,000	12.000,00	
022030	ELETRODUTO GALV. A FOGO 4	200,000	75,000	15.000,00	
022031	ELETRODUTO GALV. A FOGO 3/4	1.400,000	15,000	21.000,00	
022033	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1"	1.200,000	12,000	14.400,00	
022034	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1.1/4	360,000	20,000	7.200,00	
022055	LUMINARIA PUBLICA ABERTA 1.1/4 LM37A E-40 250W	200,000	112,000	22.400,00	
		Total do(s) item(ns) :		122.620,00	

HELIANA W DIAS

020824	BOCAL RECEPTACULO DE LOUÇA E-40	100,000	10,000	1.000,00	
021935	CABO QUADRUPLIX 10MM	800,000	12,000	9.600,00	
021990	CONDUITE PVC FLEX AMARELO1	240,000	3,000	720,00	
021998	CONECTOR PERFUR. P=16 95MM D=4MM 35MM DCP 95	200,000	16,000	3.200,00	
022004	CURVA GALV A FOGO 90° 2	100,000	12,000	1.200,00	
022005	CURVA GALV A FOGO 90° 2.1/2	100,000	54,000	5.400,00	
022007	CURVA GALV A FOGO 90° 3	100,000	18,000	1.800,00	
022009	CURVA GALV A FOGO 90° 4	100,000	26,000	2.600,00	
022023	ELETRODUTO GALV. A FOGO 1.1/2	400,000	35,000	14.000,00	
022025	ELETRODUTO GALV. A FOGO 1.1/4	400,000	36,000	14.400,00	
022027	ELETRODUTO GALV. A FOGO 2	400,000	45,000	18.000,00	
022028	ELETRODUTO GALV. A FOGO 2.1/2	200,000	55,000	11.000,00	
022029	ELETRODUTO GALV. A FOGO 3	200,000	60,000	12.000,00	
022034	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1.1/4	360,000	20,000	7.200,00	
022035	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1.1/2	360,000	16,200	5.832,00	
022036	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 2	360,000	19,000	6.840,00	
022037	ELETRODUTO PVC RÍGIDO 2.1/2	240,000	23,000	5.520,00	
037241	DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 1PX32A	32,000	15,000	480,00	
		Total do(s) item(ns) :		120.792,00	

S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS

060156	BASE PARA RELE FOTOVOLTAICO BIVOLT	400,000	19,000	7.600,00	
020823	BOCAL RECEPTACULO DE LOUÇA E-27	400,000	8,000	3.200,00	
021919	BRAÇO CURVO PARA LUMINARIA PUBLICA 1.1/4 1,50MT	600,000	50,000	30.000,00	
021920	BRAÇO CURVO PARA LUMINARIA PUBLICA 1.5MT OCE1/150	400,000	65,000	26.000,00	
021921	BASE PARA RELE FOTOELETRICA	840,000	20,000	16.800,00	
021926	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 1,5MM	1.000,000	1,000	1.000,00	
021927	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 10MM	600,000	8,000	4.800,00	
021928	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 2,5MM	1.600,000	3,000	4.800,00	
021929	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 35MM	200,000	25,000	5.000,00	
021933	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 4,0MM	3.600,000	4,000	14.400,00	
021934	CABO FLEXIVEL 750V PRETO 8,0MM	800,000	6,000	4.800,00	
021990	CONDUITE PVC FLEX AMARELO1	240,000	3,000	720,00	
021992	CONDUITE PVC FLEX AMARELO 1/2	240,000	1,000	240,00	
021993	CONDUITE PVC FLEX AMARELO 3/4	1.400,000	2,000	2.800,00	
021995	CONECTOR PERFUR. P=10 70MM D=1,5 10MM	1.200,000	10,000	12.000,00	
021998	CONECTOR PERFUR. P=16 95MM D=4MM 35MM DCP 95	200,000	16,000	3.200,00	
022011	CURVA PVC RÍGIDO 90° 3/4	1.200,000	4,000	4.800,00	
022012	CURVA PVC RÍGIDO 90° 1	1.200,000	5,000	6.000,00	
022013	CURVA PVC RÍGIDO 90° 1.1/4	400,000	6,000	2.400,00	
022015	CURVA PVC RÍGIDO 90° 1.1/2	400,000	8,000	3.200,00	
022016	CURVA PVC RÍGIDO 90° 2	400,000	10,000	4.000,00	
022019	CURVA PVC RÍGIDO 90° 2.1/2	300,000	12,000	3.600,00	

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
022020	CURVA PVC RÍGIDO 90° 3	200,000	14,000	2.800,00	
022021	CURVA PVC RÍGIDO 90° 4	200,000	16,000	3.200,00	
022040	FITA ISOLANTE 3M 33+19MMX20MT	200,000	8,000	1.600,00	
022050	LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 30W	600,000	200,000	120.000,00	
022057	PARAFUSO DE MAQUINA 16X300MM	400,000	18,000	7.200,00	
022058	PARAFUSO DE MAQUINA 16X250MM	1.680,000	16,000	26.880,00	
022060	REATOR V SÓDIO EXT AFP 220V X 400W	200,000	102,000	20.400,00	
022066	RELE FOTOELETRICO 1000W BIVOLT	1.840,000	29,000	53.360,00	
022068	ESCADA DUPLA DE FIBRA 7,80M	2,000	1.120,000	2.240,00	
022069	ESCADA DUPLA DE FIBRA 9M	1,000	1.250,000	1.250,00	
037242	DISJÚNTOR SCHNEIDER MINI C 2PX40A	220,000	38,000	8.360,00	
037243	LUMINARIA LED DE 30W.COM BASE PARA 31MM A 48MM	100,000	89,000	8.900,00	
037247	POSTES DE CONCRETO DUPLO T 11/150	30,000	1.180,000	35.400,00	
049914	REFLETOR DE LED 150W	20,000	180,000	3.600,00	
060158	REFLETOR LED 400W BIVOLT	20,000	355,000	7.100,00	
Total do(s) item(ns) :				463.650,00	
Total geral :				1.908.072,00	



Pará
Governo Municipal de Prainha

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 16

060156 BASE PARA RELE FOTOVOLTAICO BIVOLT	400,0000	21,840	8.736,00
020824 BOCAL RECEPTACULO DE LOUÇA E-40	100,0000	15,300	1.530,00
020823 BOCAL RECEPTACULO DE LOUÇA E-27	400,0000	10,300	4.120,00
021919 BRAÇO CURVO PARA LUMINARIA PUBLICA 1.1/4 1,50MT	600,0000	73,600	44.160,00
021920 BRAÇO CURVO PARA LUMINARIA PUBLICA 1.5MT OCE1/150	400,0000	76,000	30.400,00
021921 BASE PARA RELE FOTOELETRICA	840,0000	23,460	19.706,40
021922 CABO CORDOPLAST-PP 100V 2X1, 5MM	500,0000	5,320	2.660,00
021923 CABO CORDOPLAST-PP 1000V 2X2, 5MM	400,0000	7,880	3.152,00
021924 CABO CORDOPLAST-PP 1000V 2X4, 0MM	300,0000	10,100	3.030,00
021925 CABO CORDOPLAST-PP 100V 2X6, 0MM	400,0000	12,240	4.896,00
021926 CABO FLEXIVEL 750V PRETO 1,5MM	1.000,0000	1,760	1.760,00
021927 CABO FLEXIVEL 750V PRETO 10MM	600,0000	11,640	6.984,00
021928 CABO FLEXIVEL 750V PRETO 2,5MM	1.600,0000	3,340	5.344,00
021929 CABO FLEXIVEL 750V PRETO 35MM	200,0000	35,000	7.000,00
021933 CABO FLEXIVEL 750V PRETO 4,0MM	3.600,0000	4,940	17.784,00
021934 CABO FLEXIVEL 750V PRETO 6,0MM	800,0000	7,900	6.320,00
021935 CABO QUADRUPLIX 10MM	800,0000	12,840	10.272,00
021986 CANALETA ENERBRAS ABERTA BG 20X20X2000MM	180,0000	13,400	2.412,00
021987 CANALETA ENERBRAS ABERTA BG 30X30X2000MM	360,0000	19,400	6.984,00
021988 CANALETA ENERBRAS ABERTA BG 50X50X2000MM	360,0000	39,600	14.256,00
021990 CONDUITE PVC FLEX AMARELO1	240,0000	3,300	792,00
021992 CONDUITE PVC FLEX AMARELO 1/2	240,0000	2,100	504,00
021993 CONDUITE PVC FLEX AMARELO 3/4	1.400,0000	2,920	4.088,00
021995 CONECTOR PERFUR. P=10 70MM D=1,5 10MM	1.200,0000	13,640	16.368,00
021998 CONECTOR PERFUR. P=16 95MM D=4MM 35MM DCP 95	200,0000	18,240	3.648,00
022000 CONECTOR PERFUR. P=25 120MM D=25 120MM	400,0000	18,400	7.360,00
022002 CURVA GALV A FOGO 90° 1.1/4	100,0000	12,900	1.290,00
022003 CURVA GALV A FOGO 90° 1.1/2	100,0000	20,400	2.040,00
022004 CURVA GALV A FOGO 90° 2	100,0000	17,400	1.740,00
022005 CURVA GALV A FOGO 90° 2.1/2	100,0000	57,800	5.780,00
022007 CURVA GALV A FOGO 90° 3	100,0000	41,000	4.100,00
022009 CURVA GALV A FOGO 90° 4	100,0000	49,200	4.920,00
022011 CURVA PVC RÍGIDO 90° 3/4	1.200,0000	4,800	5.760,00
022012 CURVA PVC RÍGIDO 90° 1	1.200,0000	6,600	7.920,00
022013 CURVA PVC RÍGIDO 90° 1.1/4	400,0000	7,600	3.040,00
022015 CURVA PVC RÍGIDO 90° 1.1/2	400,0000	9,260	3.704,00
022016 CURVA PVC RÍGIDO 90° 2	400,0000	12,040	4.816,00
022019 CURVA PVC RÍGIDO 90° 2.1/2	300,0000	14,440	4.332,00
022020 CURVA PVC RÍGIDO 90° 3	200,0000	22,940	4.588,00
022021 CURVA PVC RÍGIDO 90° 4	200,0000	30,500	6.100,00
022023 ELETRODUTO GALV. A FOGO 1.1/2	400,0000	78,800	31.520,00
022025 ELETRODUTO GALV. A FOGO 1.1/4	400,0000	64,800	25.920,00
022027 ELETRODUTO GALV. A FOGO 2	400,0000	81,400	32.560,00
022028 ELETRODUTO GALV. A FOGO 2.1/2	200,0000	94,000	18.800,00
022029 ELETRODUTO GALV. A FOGO 3	200,0000	128,200	25.640,00
022030 ELETRODUTO GALV. A FOGO 4	200,0000	94,000	18.800,00
022031 ELETRODUTO GALV. A FOGO 3/4	1.400,0000	40,250	56.350,00
022033 ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1"	1.200,0000	16,600	19.920,00
022034 ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1.1/4	360,0000	27,200	9.792,00
022035 ELETRODUTO PVC RÍGIDO 1.1/2	360,0000	26,240	9.446,40
022036 ELETRODUTO PVC RÍGIDO 2	360,0000	27,200	9.792,00
022037 ELETRODUTO PVC RÍGIDO 2.1/2	240,0000	34,200	8.208,00
022040 FITA ISOLANTE 3M 33+19MMX20MT	200,0000	11,400	2.280,00

Código Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
022041 FITA ALTA TENSÃO 23LB 19MMX20MT	150,0000	18,400	2.760,00
022042 LAMPADA V SODIO OVOIDE E-27 70W	600,0000	49,600	29.760,00
022043 LAMPADA V SODIO OVOIDE E-40 400W	100,0000	82,800	8.280,00
022044 LAMPADA V SODIO TUBOL E-40 220V X 100W	1.200,0000	69,200	83.040,00
022046 LAMPADA V SODIO TUBOL E-40 220V X 250W	400,0000	64,600	25.840,00
022048 LAMPADA VAPOR METALICO 100W	1.000,0000	61,600	61.600,00
022049 LAMPADA VAPOR METALICO 70W	600,0000	52,000	31.200,00
022050 LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 30W	600,0000	230,000	138.000,00
022051 LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 50W	100,0000	316,000	31.600,00
022052 LUMINARIA PUBLICA LED 6500K 100W	800,0000	441,000	352.800,00
060157 LUMINÁRIA PUBLICA LED 6500K 150K	100,0000	524,800	52.480,00
022054 LUMINARIA PUBLICA ABERTA 1.1/4 LM36A E-27 250W	200,0000	120,000	24.000,00
022055 LUMINARIA PUBLICA ABERTA 1.1/4 LM37A E-40 250W	200,0000	122,000	24.400,00
022056 LUMINARIA PUBLICA OVAL ABERTA S. BRAÇO 300W E-40	900,0000	126,600	113.940,00
022057 PARAFUSO DE MAQUINA 16X300MM	400,0000	19,720	7.888,00
022058 PARAFUSO DE MAQUINA 16X250MM	1.680,0000	19,800	33.264,00
022059 REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 100W	400,0000	115,400	46.160,00
022060 REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 400W	200,0000	153,800	30.760,00
022061 REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 70W	600,0000	103,600	62.160,00
022062 REATOR V SODIO 100W	760,0000	111,800	84.968,00
022063 REATOR V SODIO 70W	400,0000	110,000	44.000,00
022064 REATOR V METALICO 100W	840,0000	117,400	98.616,00
022065 RELE FOTOELETRICO NF 127V	200,0000	37,200	7.440,00
022066 RELE FOTOELETRICO 1000W BIVOLT	1.840,0000	32,400	59.616,00
022068 ESCADA DUPLA DE FIBRA 7,80M	2,0000	1.384,000	2.768,00
022069 ESCADA DUPLA DE FIBRA 9M	1,0000	1.510,000	1.510,00
022072 BOTA PARA ELETRICISTA Nº 40	10,0000	89,000	890,00
022070 BOTA PARA ELETRICISTA Nº 38	4,0000	89,000	356,00
022073 DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 3PX100A	20,0000	134,000	2.680,00
037241 DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 1PX32A	32,0000	19,000	608,00
037242 DISJUNTOR SCHNEIDER MINI C 2PX40A	220,0000	54,400	11.968,00
022077 CAIXA POLIFASICA	40,0000	159,000	6.360,00
037243 LUMINARIA LED DE 30W,COM BASE PARA 31MM A 48MM	100,0000	119,800	11.980,00
037245 LUMINARIA LED DE 100W, COM BASE PARA 31MM A 48MM	100,0000	264,000	26.400,00
037246 LUMINARIA LED DE 150W,COM BASE PARA 31MM A 48MM	100,0000	417,000	41.700,00
037247 POSTES DE CONCRETO DUPLO T 11/150	30,0000	1.393,333	41.799,99
049915 REFLETOR DE LED 100W	20,0000	372,000	7.440,00
049914 REFLETOR DE LED 150W	20,0000	233,000	4.660,00
060158 REFLETOR LED 400W BIVOLT	20,0000	535,000	10.700,00
060159 QUADRO DE FERRO DE ABARRAMENTO TRIFASICO 100 AMPERES 32 DIJUNTOS	20,0000	416,000	8.320,00
060160 QUADRO DE FERRO DE ABARRAMENTO BIFASICO 100 AMPERES 32 DIJUNTOS	20,0000	358,400	7.168,00
022061 REATOR V SODIO EXT AFP 220V X 70W		Total :	2.205.304,79

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20230523001

Prefeitura Municipal de Prainha

RESPONSÁVEL :
NOME: SAMILLI PIRES RIBEIRO

PROponente :
NOME: MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS LTDA
ENDEREÇO : TV LAURO SODRE nº 1147
BAIRRO : ANINGAL CIDADE : Alenquer - PA
CNPJ : 39.978.658/0001-08

O município de Prainha, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Prainha.

Prainha, 23 de Maio de 2023

SAMILLI PIRES RIBEIRO
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
61084	LUMINARIA LED PÚBLICA LP C3 70W Especificação : Fluxo luminoso(10000 LM), eficácia lumínosa(L/MW 145), temperatura de cor(4000-5000K), 7P 90 305 V IP66 25MM A 60MM	OLIVO	900.000	UNIDADE	470.000	423000.00
61085	LUMINARIA LED PÚBLICA LP C3 100W Especificação : Fluxo luminoso(15000 LM), eficácia lumínosa(L/MW 150), temperatura de cor(4000-5000K), 7P 90 305 V IP66 25MM A 60MM	OLIVO	600.000	UNIDADE	520.000	312000.00

Sheet1

61086	LUMINARIA LED PUBLICA LP C3 150W	OLIVO	400.000	UNIDADE	850.000	340000.00
Especificação : Fluxo luminoso(2200LM) eficácia luminosa(LMW 145) temperatura de cor(4000-5000K), 7P 90.305 V IP66 25MM A 60MM						
61087	LUMINARIA LED PUBLICA LP C3 200W	OLIVO	200.000	UNIDADE	1200.000	240000.00
Especificação : Fluxo luminoso(3000LM) eficácia luminosa(LMW 150) temperatura de cor(4000-5000K), 7P 90.305 V IP66 25MM A 60MM						
Condições de pagamento :			Total :			
Prazo de entrega :			1315000.00			
Validade da proposta :			dias.			
Valor por extenso :						

Data :
 MAURO CEZAR DA SILVA
 BASTOS
 EIRELI:39978658000108
 Assinado de forma digital por MAURO
 CEZAR DA SILVA BASTOS
 EIRELI:39978658000108
 Dados: 2023.05.26 17:46:46 -03'00'
 carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20230523001	
Prefeitura Municipal de Prainha	
RESPONSÁVEL: NOME: SAMILLI PIRES RIBEIRO	
PROPONENTE: NOME: MISAEL A. DE SIQUEIRA ENDEREÇO: AV CUIABA Nº1969 BAIRRO: CARANAZAL CIDADE: Santarém - PA CNPJ: 03.242.586/0001-99	

O município de Prainha, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Prainha.

Prainha, 23 de Maio de 2023

SAMILLI PIRES RIBEIRO
vel

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
61084	LUMINÁRIA LED PÚBLICA LP C3 70W <i>Especificação: Fluxo luminoso(10000LM), eficácia luminosa(LM/W 145), temperatura de cor(4000-5000K), 7 P 90, 305 V IP66 25MM A 60MM</i>	AVANT	900,000	UNIDADE	450,000	405000,00
61085	LUMINÁRIA LED PÚBLICA LP C3 100W <i>Especificação: Fluxo luminoso(15000LM), eficácia luminosa(LM/W 150), temperatura de cor(4000-5000K), 7 P 90, 305 V IP66 25MM A 60MM</i>	AVANT	600,000	UNIDADE	535,000	321000,00
61086	LUMINÁRIA LED PÚBLICA LP C3 150W <i>Especificação: Fluxo luminoso(22000LM), eficácia luminosa(LM/W 145), temperatura de cor(4000-5000K), 7 P 90, 305 V IP66 25MM A 60MM</i>	AVANT	400,000	UNIDADE	860,000	344000,00
61087	LUMINÁRIA LED PÚBLICA LP C3 200W <i>Especificação: Fluxo luminoso(30000LM), eficácia luminosa(LM/W 150), temperatura de cor(4000-5000K), 7 P 90, 305 V IP66 25MM A 60MM</i>	AVANT	200,000	UNIDADE	1350,000	270000,00

Total: 1340000,00

Condições de pagamento:	
Prazo de entrega:	
Validade da proposta:	dias.
Valor por extenso:	

Data: 26/05/2023

carimbo e assinatura

MISAEL A DE SIQUEIRA:03242586000199
Assinado de forma digital por MISAEL A DE SIQUEIRA:03242586000199
Dados: 2023.05.26 16:16:40 -03'00'

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20230523001	
Prefeitura Municipal de Prainha	
RESPONSÁVEL : NOME: SAMILLI PIRES RIBEIRO	
PROPONENTE : NOME: S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS ENDEREÇO : R CIPRIANO MELO DOS REIS Nº58 BAIRRO : ACAIZAL CIDADE : Prainha - PA CNPJ : 41.245.265/0001-37	

O município de Prainha, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Prainha.

Prainha, 23 de Maio de 2023

SAMILLI PIRES RIBEIRO
vel

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
61084	LUMINÁRIA LED PÚBLICA LP.C3 70W <i>Especificação : Fluxo luminoso(10000LM), eficácia luminosa(LM/W 145), temperatura de cor(4000-5000K), 7 P 90.305 V IP66 25MM A 60MM</i>		900,000	UNIDADE	354,000	318600,00
61085	LUMINÁRIA LED PÚBLICA LP.C3 100W <i>Especificação : Fluxo luminoso(15000LM), eficácia luminosa(LM/W 150), temperatura de cor(4000-5000K), 7 P 90.305 V IP66 25MM A 60MM</i>		600,000	UNIDADE	430,800	258480,00
61086	LUMINÁRIA LED PÚBLICA LP.C3 150W <i>Especificação : Fluxo luminoso(22000LM), eficácia luminosa(LM/W 145), temperatura de cor(4000-5000K), 7 P 90.305 V IP66 25MM A 60MM</i>		400,000	UNIDADE	514,700	205880,00
61087	LUMINÁRIA LED PÚBLICA LP.C3 200W <i>Especificação : Fluxo luminoso(30000LM), eficácia luminosa(LM/W 150), temperatura de cor(4000-5000K), 7 P 90.305 V IP66 25MM A 60MM</i>		200,000	UNIDADE	602,400	120480,00

Total : 903440,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias
Valor por extenso :	

Data :

carimbo e assinatura

S DA S GOMES
COMERCIO DE
MATERIAIS
ELETRICOS:41245
265000137

Assinado de forma digital
por S DA S GOMES
COMERCIO DE MATERIAIS
ELETRICOS:41245265000
137
Dados: 2023.05.24
14:40:23 -03'00'



Pará
Governo Municipal de Prainha

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
061084	LUMINARIA LED PÚBLICA.LP.C3 70W			
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS LTDA	900,000	470,000	423.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	900,000	450,000	405.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	900,000	354,000	318.600,00
	Valores médios :		424,667	382.200,00
061085	LUMINÁRIA LED PUBLICA.LP.C3 100W			
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS LTDA	600,000	520,000	312.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	600,000	535,000	321.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	600,000	430,800	258.480,00
	Valores médios :		495,267	297.160,00
061086	LUMINARIA LED PUBLICA.LP.C3 150W			
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS LTDA	400,000	850,000	340.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	400,000	860,000	344.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	400,000	514,700	205.880,00
	Valores médios :		741,567	296.626,67
061087	LUMINARIA LED PUBLICA.LP.C3 200W			
	MAURO CEZAR DA SILVA BASTOS LTDA	200,000	1.200,000	240.000,00
	MISAEAL A. DE SIQUEIRA	200,000	1.350,000	270.000,00
	S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS	200,000	602,400	120.480,00
	Valores médios :		1.050,800	210.160,00



Pará
Governo Municipal de Prainha

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

S DA S GOMES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS

061084 LUMINARIA LED PÚBLICA.LP.C3 70W	900,000	354,000	318.600,00
061085 LUMINÁRIA LED PUBLICA.LP.C3 100W	600,000	430,800	258.480,00
061086 LUMINARIA LED PUBLICA.LP.C3 150W	400,000	514,700	205.880,00
061087 LUMINARIA LED PUBLICA.LP.C3 200W	200,000	602,400	120.480,00
Total do(s) item(ns) :			903.440,00
Total geral :			903.440,00



Pará
Governo Municipal de Prainha

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

061084 LUMINARIA LED PÚBLICA.LP.C3 70W	900,0000	424,667	382.200,30
061085 LUMINÁRIA LED PUBLICA.LP.C3 100W	600,0000	495,267	297.160,20
061086 LUMINARIA LED PUBLICA.LP.C3 150W	400,0000	741,567	296.626,80
061087 LUMINARIA LED PUBLICA.LP.C3 200W	200,0000	1.050,800	210.160,00
Total :			1.186.147,30